
 
 

 

                                                              

    ¼¼UUPPAANNIIJJSSKKII  GGLLAASSNNIIKK  
                  LLIIIIKKOO  ɀɀ  SSEENNJJSSKKEE  ¼¼UUPPAANNIIJJEE 

                IISSSSNN  11884477  ïï  55887766  

GGooddiiġġttee  XXXXXXII                     BBrr oojj   2299                          GGoossppiiĺĺ,,  1100..  ssttuuddeennooggaa  22002233..                                II zzllaazzii   pprr eemmaa  ppoottrr eebbii   
  

  

  

  

SS    AA    DD    RR    ĢĢ    AA    JJ      
  
              

            AAKK TTII   ĢĢUUPPAANNAA  LL IIĻĻKK OO--SSEENNJJSSKK EE  ĢĢUUPPAANNII JJEE  
  

1. Odluka o preraspodjeli sredstava planiranih u Proraļunu Liļko-senjske ģupanije za 2023. godinu  ... 1902 
2. Rjeġenje o imenovanju Povjerenstva za stipendiranje studenata koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja  ........................................................................................................................................ 1903 
3. Rjeġenje o razrjeġenju ravnatelja Javne ustanove Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-senjske 

ģupanije  .......................................................................................................................................... 1903 
4. Rjeġenje o imenovanju vrġiteljice duģnosti ravnatelja Javne ustanove Zavoda za prostorno 

ureĽenje Liļko-senjske ģupanije  ..................................................................................................... 1904 
5. Prve Izmjene i dopune Zakljuļka o utvrĽivanju Popisa prioriteta zdravstvenih ustanova Liļko-

senjske ģupanije za decentralizirane funkcije u 2023. godini  ......................................................... 1904 
 
 

            AAKK TT  GGRRAADDOONNAAĻĻEELL NNII KK AA  GGRRAADDAA  NNOOVVAALL JJEE  
  

1. Odluka o imenovanju predsjednika Turistiļke zajednice mjesta Stara Novalja  .............................. 1926 
 
 

          AAKK TTII   OOPPĹĹII NNSSKK OOGG  VVII JJEEĹĹAA  OOPPĹĹII NNEE  DDOONNJJII   LL AAPPAACC  
  

1. Izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna Opĺine Donji Lapac za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023.  ... 1927 
2. Odluka o visini koeficijenta i visini osnovice za obraļun plaĺe Opĺinskog naļelnika i zamjenika 

Opĺinskog naļelnika  ....................................................................................................................... 1943 
3. Odluka o uvjetima i naļinu dodjele jednokratnih pomoĺi  socijalno  ugroģenim  graĽanima  .......... 1943 
4. Odluka o izmjeni i dopuni Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta Opĺine Donji Lapac  ... 1944 

 
 

          AAKK TT  OOPPĹĹII NNSSKK OOGG  NNAAĻĻEELL NNII KK AA  OOPPĹĹII NNEE  DDOONNJJII   LL AAPPAACC  
  

1. Odluka o visini osnovice za obraļun plaĺa sluģbenika i namjeġtenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Opĺine Donji Lapac  .............................................................................................................. 1945 

 

             

          AAKK TTII   OOPPĹĹII NNSSKK OOGG  VVII JJEEĹĹAA  OOPPĹĹII NNEE  UUDDBBII NNAA  
  

1. Polugodiġnji izvjeġtaj o izvrġenju Proraļuna Opĺine Udbina za 2023. godinu - razdoblje od 
01.01.2023. do 30.06.2023.  ............................................................................................................ 1946 

2. Odluka o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana ureĽenja Opĺine Udbina  ........................... 1973 
3. Odluka o izradi III. izmjena i dopuna Urbanistiļkog plana ureĽenja gospodarske zone Podudbina  ... 1975 
4. Zakljuļak o usvajanju Izvjeġtaja o radu Naļelnika Opĺine  ............................................................. 1977 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1902 

AKT I  ĢUPANA 

 
     Temeljem ļlanka 60. Zakona o proraļunu (ĂNarodne novine" broj 144/21), ļlanka 32. i 86. Statuta Liļko-senjske 
ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 11/09, 13/09 ï ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 ï proļiġĺeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-
proļiġĺeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak10/20, 11/20 ï proļiġĺeni tekst 3/21 i 6/21-proļiġĺeni tekst) i ļlanka 15. Odluke 
o izvrġavanju Proraļuna Liļko-senjske ģupanije za 2023. godinu (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije broj 
35A/22, 13A/23 i 22B/23), donosim 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava planiranih u Proraļunu  

Liļko-senjske ģupanije za 2023. godinu 
 
I. 

     Ovom Odlukom preraspodjeljuju se sredstva unutar proraļunskih razdjela u Proraļunu Liļko-senjske ģupanije 
za 2023. godinu (ĂĢupanijski glasnikñ br. 35A/22, 13A/23 i 22B/23) radi potrebe osiguranja nedostajuĺih sredstava 
za financiranje isplate plaĺe proraļunskom korisniku Domu za starije osobe Liļko ï senjske ģupanije za mjesec 
listopad 2023. godine u okviru razdjela 008 ï Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, demografiju i mlade te 
stambeno zbrinjavanje.  

 
II. 

     Sredstva iz toļke I. preraspodijelit ĺe se prema sljedeĺem rasporedu: 
 

 
 
 

Izvor 
financiranja  

Plan 2023.  Smanjenje  Poveĺanje 
Novi plan 

2023. 

Razdjel 
020 

UO za gospodarstvo, 
pomorsko dobro i promet  

11- Opĺi prihodi i   
      primici 

3.012.735,22 11.330,00 - 3.001.405,22 

Glava 
020-01 

UO za gospodarstvo, 
pomorsko dobro i promet 

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.769.037,70 11.330,00 - 2.757.707,70 

Program  
2005 

Poticanje razvoja 
poduzetniġtva  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.074.725,18 11.330,00 - 2.063.395,18 

Aktivnost  
T2005-08 

Sufinanciranje  
linijskog prijevoza putnika  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

1.797.975,18 11.330,00 - 1.786.645,18 

Skupina  
35 

Subvencije  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

226.621,57 11.330,00 - 215.291,57 

Razdjel 060 
UO za proraļun, financije 
i javnu nabavu  

11-Opĺi prihodi i  
     primici  

3.003.913,41 37.640,00 - 2.966.273,41 

Glava 
060-01 

UO za proraļun, financije 
i javnu nabavu  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

3.003.913,41 37.640,00 - 2.966.273,41 

Program 
6001 

Javna uprava i 
administracija 

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.924.843,29 37.640,00 - 2.887.203,29 

Aktivnost 
A6001-01 

Redovne aktivnosti odjela  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.918.643,29 37.640,00 - 2.881.003,29 

Skupina  
31 

Rashodi za zaposlene  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

1.443.525,52 24.670,00 - 1.418.855,52 

Skupina  
32 

Materijalni rashodi  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

259.400,00 12.970,00 - 246.430,00 

Razdjel 070 
UO za pravne i opĺe 
poslove te ljudske 
potencijale  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

692.524,77 6.950,00 - 685.574,77 

Glava 
070-01 

UO za pravne i opĺe 
poslove te ljudske 
potencijale 

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

692.524,77 6.950,00 - 685.574,77 

Program  
1001 

Javna uprava i 
administracija  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

309.639,12 6.950,00 - 302.689,12 

Aktivnost  
K1001-03 

Poslovna zgrada Ģupanije  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

192.089,12 6.950,00 - 185.139,12 

Skupina  
45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

139.000,00 6.950,00 - 132.050,00 

Razdjel 080 

UO za zdravstvo, 
socijalnu politiku, 
demografiju i mlade te 
stambeno zbrinjavanje  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

35.860.209,48 6.460,00 62.380,00 35.966.129,48 

Glava  
080-01 

UO za zdravstvo, 
socijalnu politiku, 
demografiju i mlade te 
stambeno zbrinjavanje 

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

540.768,87 6.460,00 - 534.308,87 



 
 

Stranica 1903               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

Program  
3006 

Socijalni programi i 
programi ulaganja u 
zajednici  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

236.490,00 6.460,00 - 230.030,00 

Aktivnost  
A3006-01 

Socijalna pomoĺ 
stanovniġtvu  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

133.490,00 6.460,00 - 127.030,00 

Skupina  
37 

Naknade graĽanima i 
kuĺanstvima  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

129.290,00 6.460,00 - 122.830,00 

       

Glava 
080-50 

Dom za starije osobe 
Liļko ï senjske ģupanije  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

3.160.259,69 - 62.380,00 3.222.639,69 

Program  
3305 

Redovna djelatnost 
Doma za starije osobe 
Liļko ï senjske ģupanije  
iznad standarda  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.049.907,03 - 62.380,00 2.112.287,33 

Aktivnost  
A3305-01 

Skrb za starije i nemoĺne 
osobe iznad standarda  

11- Opĺi prihodi i  
      primici 

2.040.451,70 - 62.380,00 2.102.831,70 

Skupina 31 Rashodi za zaposlene  
11- Opĺi prihodi i  
      primici 

50.000,00 - 62.380,00 112.380,00 

 
III. 

     Preraspodjela sredstava iz toļke II. ove Odluke 
sastavni je dio Proraļuna Liļko-senjske ģupanije za 
2023. godinu. 
 

IV.  
     Ova Odluka stupa na snagu danom donoġenja, a 
objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-senjske 
ģupanije. 
 
KLASA: 400-01/22-01/09 
URBROJ: 2125-02-23-13 
Gospiĺ, 9. studenoga  2023. godine 
  
                                                                                                Ģupan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
  
     Na temelju ļlanka 10. stavka 2. Odluke o stipe-
ndiranju studenata Liļko-senjske ģupanije (ĂĢupani-
jski glasnikñ br. 22/23), te na temelju ļlanka 19. i 84. 
Statuta Liļko-senjske ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ 
br. 11/09, 13/09 ï ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 ï 
proļiġĺeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 ï proļiġĺeni tekst, 
2/18, 3/18 ï ispravak, 10/20, 11/20 ï proļiġĺeni tekst, 
3/12 i 6/21 ï proļiġĺeni tekst) donosim 
 

R J E Ġ E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za stipendiranje 

studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 
 

I. 
     U Povjerenstvo za stipendiranje studenata koji se 
obrazuju za deficitarna zanimanja (dalje: Povjere-
nstvo) imenuju se: 
1. Jasna Oreġkoviĺ Brkljaļiĺ, struļ.spec. oec. ï 

predsjednica, 
2.  Valentina Zduniĺ, mag. ing. ï ļlanica, 
3.  Milan Ostoviĺ, mag. prim. educ. ï ļlan, 
4.  Gordana PaĽen, dipl. iur. ï ļlanica, 
5.  Vesna Struļiĺ, mag. iur. ï ļlanica. 
 

II. 
     Povjerenstvo provodi provedbu postupka natje-
ļaja, bodovanje i rangiranje te druge poslove u svezi 
dodjele stipendija studenata koji se obrazuju za defi-
citarna zanimanja. 

 

III. 
     Ovo Rjeġenje stupa na snagu danom donoġenja, 
a objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-se-
njske ģupanije. 
 
KLASA: 604-01/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-23-5 
Gospiĺ, 17. listopada 2023. godine 
 
                                                                                                Ģupan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 
     Na temelju ļlanka 26. Zakona o prostornom 
ureĽenju (ĂNarodne novineñ br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), ļlanka 1. Odluke o 
osnivanju Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-
senjske ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 9/08, 13/10, 
16/14, 24/20 i 33/20), po prethodno dobivenoj sugla-
snosti Ministarstva prostornog ureĽenja, graditeljstva 
i drģavne imovine (KLASA: 080-09/23-01/109, 
URBROJ: 531-04-1-23-2 od 30. listopada 2023. 
godine) te ļlanka 32. i 86. Statuta Liļko-senjske 
ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 11/09, 13/09 ï 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 ï proļiġĺeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 ï proļiġĺeni tekst, 2/18, 3/18 ï ispravak, 
10/20, 11/20 ï proļiġĺeni tekst, 3/21 i 6/21 ï 
proļiġĺeni tekst), donosim 
 

R J E Ġ E N J E 
o razrjeġenju ravnatelja Javne ustanove Zavoda 
za prostorno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije 

 
I. 

     Dr.sc. Nikola Ġimuniĺ iz Gospiĺa, Budaļka 7, 
razrjeġuje se s duģnosti ravnatelja Javne ustanove 
Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije 
s danom 31. listopada 2023. godine, zbog odlaska na 
novo radno mjesto. 
 

II. 
     Imenovanom iz toļke I. ovoga Rjeġenja prestaje 
ugovor o radu zbog odlaska u na novo radno mjesto 
te se ovlaġĺuje predsjednica Upravnog vijeĺa Javne 
ustanove Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-se-
njske ģupanije za sklapanje sporazuma o prestanku 
ugovora o radu. 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1904 

III. 
     Ovo Rjeġenje objavit ĺe se u ĂĢupanijskom gla-
snikuñ Liļko-senjske ģupanije.  
 

O b r a z l o ģ e n j e 
 

     Dr.sc. Nikola Ġimuniĺ iz Gospiĺa, Budaļka 7, Rje-
ġenjem Ģupana (ĂĢupanijski glasnikñ br. 5/21) imeno-
van je za ravnatelja Javne ustanove Zavoda za pro-
storno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije na mandat od 
4 godine, poļevġi od 21. travnja 2021. godine. 
     Imenovani je Upravnom vijeĺu Javne ustanove 
Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije 
dostavio zahtjev za razrjeġenje s duģnosti ravnatelja, 
zbog odlaska novo radno mjesto. 
     Ļlankom 6. Odluke o osnivanju Zavoda za prosto-
rno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije odreĽeno je da 
ravnatelj moģe biti razrijeġen i prije isteka mandata, 
na naļin i pod uvjetima propisanim zakonom i statu-
tom Zavoda. 
     Prema ļlanku 26. stavku 5. Zakona o prostornom 
ureĽenju, a u skladu s  ļlankom 1. Odluke o osni-
vanju Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-senjske 
ģupanije  propisano je da je ģupanija osnivaļ zavoda 
za prostorno ureĽenje ģupanije, a da osnivaļka pra-
va ostvaruje ģupan u skladu s posebnim zakonom. 
     Temeljem ļlanka 26. stavka 5. Zakona o 
prostornom ureĽenju, Upravno vijeĺe je 27. listopada 
2023. g. uputilo Prijedlog za razrjeġenje ravnatelja 
Javne ustanove Ministarstvu prostornog ureĽenja, 
graditeljstva i drģavne imovine radi dobivanja pretho-
dne suglasnosti. 
     Ministarstvo prostornog ureĽenja, graditeljstva i 
drģavne imovine je na isti dalo suglasnost 30. listo-
pada o.g. (KLASA: 080-09/23-01/109, URBROJ: 531-
04-1-23-2). 
     Slijedom navedenog odluļeno je kao u izreci Rje-
ġenja. 
  
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
     Protiv Rjeġenja ne moģe se izjaviti ģalba, ali se 
moģe pokrenuti upravni spor pred nadleģnim sudom 
u Rijeci u roku od 30 dana od dostave ovog Rjeġenja. 

 
 
KLASA: UP/I-007-03/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-23-1 
Gospiĺ, 30. listopada 2023. godine 
  
 
                                                                                                Ģupan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 
 
 
     Na temelju ļlanka 26. Zakona o prostornom 
ureĽenju (ĂNarodne novineñ br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), ļlanka 1. Odluke o 
osnivanju Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-
senjske ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 9/08, 13/10, 
16/14, 24/20 i 33/20) te ļlanka 32. i 86. Statuta Liļko-
senjske ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 11/09, 
13/09 ï ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 ï proļiġĺeni 
tekst, 4/12, 4/13, 6/13 ï proļiġĺeni tekst, 2/18, 3/18 ï 

ispravak, 10/20, 11/20 ï proļiġĺeni tekst, 3/21 i 6/21 
ï proļiġĺeni tekst), donosim 

 
R J E Ġ E N J E 

o imenovanju vrġiteljice duģnosti ravnatelja  
Javne ustanove Zavoda za prostorno ureĽenje 

Liļko-senjske ģupanije 
 

I. 
     Dunja Kos- Pleteġ, dipl. ing. arh. i urb., imenuje se 
vrġiteljicom duģnosti ravnatelja Javne ustanove Zavo-
da za prostorno ureĽenje Liļko-senjske ģupanije, s 
danom 02. studenoga 2023. godine do imenovanja 
ravnatelja Zavoda temeljem provedenog javnog 
natjeļaja u skladu sa zakonskim propisima, a najdu-
ģe do godinu dana. 

 
II. 

     Ovlaġĺuje se predsjednica Upravnog vijeĺa Javne 
ustanove Zavoda za prostorno ureĽenje Liļko-se-
njske ģupanije za sklapanje dodatka ugovora o radu 
s imenovanom iz toļke I. Rjeġenja. 

 
III. 

     Ovo Rjeġenje stupa na snagu danom donoġenja, 
a objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-se-
njske ģupanije.  
 
KLASA: 007-03/23-01/02 
URBROJ: 2125-02-23-2 
Gospiĺ, 2. studenoga 2023. godine 
 
                                                                                                Ģupan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju toļke VI. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima za decentralizirane funkcije 
za zdravstvene ustanove u 2023. godine (ĂNarodne 
novine" br. 8/23), toļke IV. Odluke o kriterijima, mjeri-
lima, naļinu financiranja i rasporedu sredstava za 
decentralizirane funkcije zdravstvenih ustanova Liļko 
-senjske ģupanije u 2023. godini (ĂĢupanijski glasnik" 
br. 9/23), te ļlanka 32. i 86. Statuta Liļko-senjske 
ģupanije (ĂĢupanijski glasnikñ br. 11/09, 13/09 ï 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-proļiġĺeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 ï proļiġĺeni tekst, 2/18, 3/18 ï ispravak, 
10/20, 11/20 ï proļiġĺeni tekst, 3/21 i 6/21 ï proļi-
ġĺeni tekst), dana 23. listopada 2023. godine, dono-
sim 
 

P R V E   I Z M J E N E   I   D O P U N E  
Zakljuļka o utvrĽivanju Popisa prioriteta 

zdravstvenih ustanova Liļko-senjske ģupanije za 
decentralizirane funkcije u 2023. godini 

 
I. 

     U Popisu prioriteta zdravstvenih ustanova Liļko-
senjske ģupanije za decentralizirane funkcije u 2023. 
godini, KLASA: 402-08/23-01/09; URBROJ: 2125-02-
23-10, od 18. svibnja 2023. godine utvrĽuju se slije-
deĺe izmjene: 
 
     U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Dom 
zdravlja Gospiĺ - mijenja se i glasi: 



 
 

Stranica 1905               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

  LIĻKO-SENJSKA ĢUPANIJA        

     
  Dom zdravlja Gospiĺ       

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  22.091,57 0,00 22.091,57 

3 RASHODI POSLOVANJA 22.091,57 0,00 22.091,57 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 22.091,57 0,00 22.091,57 

  ...       

  Servisiranje i odrģavanje voznog parka  13.613,60 0,00 13.613,60 

  Razvajanje grijanja - zgrade L.Osik  8.477,97 0,00 8.477,97 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 69.925,98 0,00 69.925,98 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 69.925,98 0,00 69.925,98 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       47.448,80 0,00 47.448,80 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema    (broj komada) 38.158,20 290,60 38.448,80 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 3.604,46 290,60 3.895,06 

  é       

  
Namjeġtaj za dentalnu ambulantu (dr.Heĺimoviĺ): (radni 
stol - 1kom,garderobni ormar - 1 kom, ormar za potroġni 
materijal s kutnim elementom - 1, asistent ladiļar - 2 kom) 

2.349,35 0,00 2.349,35 

  
Namjeġtaj za dentalnu ambulantu (dr. Jovanoviĺ): (radni 
sklop - 1 kom, ormar za potroġni materijal sa pripadajuĺim 
elementima i sudoperom - 1 kom) 

1.255,11 0,00 1.255,11 

  Namjeġtaj za ADM (dr. Stojļeviĺ - uredska stolica)  - 1 kom  0,00 290,60 290,60 

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 34.553,74 0,00 34.553,74 

  é       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1906 

  UZV za ginekoloġku ambulantu - 1 kom 31.853,74 0,00 31.853,74 

  CTG za ginekoloġku ambulantu - 1 kom  2.700,00 0,00 2.700,00 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

  é       

  é        

423 Prijevozna sredstva  9.290,60 -290,60 9.000,00 

  ...       

  Osobni automobil za kuĺnu njegu - 1 kom 9.290,60 -290,60 9.000,00 

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

22.477,18 0,00 22.477,18 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 22.477,18 0,00 22.477,18 

  ...       

  Adaptacija arhiva u zgradi u Gospiĺu 22.477,18 0,00 22.477,18 

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3238 Raļunalne usluge 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

 



 
 

Stranica 1907               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

42211 Raļunala i raļunalna oprema  (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 22.091,57 0,00 22.091,57 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 69.925,98 0,00 69.925,98 

     

 
UKUPNO Dom zdravlja Gospiĺ 92.017,55 0,00 92.017,55 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Dom zdravlja Korenica ï mijenja se i glasi:  
 

  Dom zdravlja Korenica        

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/  
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  21.565,64 774,63 22.340,27 

3 RASHODI POSLOVANJA 21.565,64 774,63 22.340,27 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 21.565,64 774,63 22.340,27 

  ...       

  Odrģavanje voznog parka  9.290,77 4.563,74 13.854,51 

  Odrģavanje vatrogasnih aparata  398,17 54,52 452,69 

  Odrģavanje centralnog grijanja  3.185,35 -1.956,89 1.228,46 

  Odrģavanje medicinske opreme i ureĽaja  3.450,79 -333,63 3.117,16 

  Odrģavanje i servis dimnjaļarski  2.025,35 0,07 2.025,42 

  Odrģavanje i servis dizala  371,62 -68,87 302,75 

  Odrģavanje graĽevinskih objekata  1.194,51 -969,51 225,00 

  Odrģavanje elektroinstalacija, radne opreme i mjerenja  799,12 -514,24 284,88 

  Usluge deratizacije i dezinsekcije  849,96 -0,56 849,40 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 31.170,62 -380,62 30.790,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.170,62 -380,62 30.790,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       16.570,62 999,38 17.570,00 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1908 

422 Postrojenja i oprema      (broj komada) 2.794,00 -2.794,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.794,00 -2.794,00 0,00 

  é       

  Pregledni leģaj i stepenice s 2 gaziġta - 1 kom  583,50 -583,50 0,00 

  AVD defibrilator - 1 kom  2.210,50 -2.210,50 0,00 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

  é       

  é        

423 Prijevozna sredstva  13.776,62 3.793,38 17.570,00 

  ...       

  Vozilo za obavljanje kuĺnih posjeta - 1 kom 13.776,62 3.793,38 17.570,00 

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

14.600,00 -1.380,00 13.220,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  14.600,00 -1.380,00 13.220,00 

  ...       

  
Nabava i ugradnja pumpe za poveĺanje tlaka u 
hidrantskoj mreģi uz izradu projekta izvedenog stanja 
hidrantske mreģe i nadzor nad izvedenim  

14.600,00 -1.380,00 13.220,00 

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
 



 
 

Stranica 1909               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 6.918,00 -394,01 6.523,99 

3 RASHODI POSLOVANJA 6.918,00 -774,63 6.143,37 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3238 Raļunalne usluge 6.918,00 -774,63 6.143,37 

  ...       

  Odrģavanje medicinskih programa 5.308,74 -764,34 4.544,40 

  Odrģavanje informatiļke opreme  1.061,78 -60,17 1.001,61 

  Odrģavanje web stranice  547,48 49,88 597,36 

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 380,62 380,62 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema  (broj komada) 0,00 380,62 380,62 

  ...       

  Printer/skener/kopirka - 2 kom 0,00 359,10 359,10 

  Ļitaļ kartica - 2 kom  0,00 21,52 21,52 

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 28.483,64 0,00 28.483,64 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 31.170,62 0,00 31.170,62 

     

 
UKUPNO Dom zdravlja Korenica 59.654,26 0,00 59.654,26 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Dom zdravlja Otoļac ï mijenja se i glasi:  
 

  Dom zdravlja Otoļac        

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  40.938,21 0,00 40.938,21 

3 RASHODI POSLOVANJA 40.938,21 0,00 40.938,21 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 2.959,00 -89,77 2.869,23 

  ...       

  
Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 
prijevoznih sredstava  

1.500,00 0,00 1.500,00 

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1910 

  Dijelovi za pipete i stalak za laboratorij  1.459,00 -89,77 1.369,23 

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 37.979,21 89,77 38.068,98 

  ...       

  Odrģavanje graĽevinskih objekata  2.859,75 0,00 2.859,75 

  Odrģavanje sanitetskih, patronaģnih i ostalih vozila  17.000,00 3.003,98 20.003,98 

  Odrģavanje medicinske opreme 5.868,93 2.111,05 7.979,98 

  Odrģavanje i servisiranje dizala i ostele opreme  10.000,00 -3.900,00 6.100,00 

  Odrģavanje i servis dimnjaļarski  2.250,53 -1.125,26 1.125,27 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 107.555,79 -733,55 106.822,24 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 107.555,79 -733,55 106.822,24 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       47.112,02 -733,55 46.378,47 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema       (broj komada) 15.112,02 -643,55 14.468,47 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 8.332,59 -8.332,59 0,00 

  é       

  Prodajni pult u prodajnom prostoru ljek. - 1 kom  4.000,00 -4.000,00 0,00 

  
Sistem polica i ladiļara u prodajnom prostoru ljekarne - 2 
kom  

4.332,59 -4.332,59 0,00 

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 1.572,27 1.572,27 

  é       

  Spremnik pod tlakom za dest. vodu - 2 kom  0,00 1.572,27 1.572,27 

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 6.779,43 5.486,79 12.266,22 

  é       

  UreĽaj za koagulaciju za biokem.lab.,- 1 kom 3.686,64 0,00 3.686,64 

  Autoklav - 1 kom 2.100,00 1.512,50 3.612,50 

  Polimerizacijska lampa - 1 kom  992,79 332,21 1.325,00 

  UreĽaj za endodonciju - 1 kom  0,00 1.028,50 1.028,50 

  Koljeļnik - 1 kom  0,00 1.050,00 1.050,00 

  Turbina i koljiļnik - set - 1 kom  0,00 1.563,58 1.563,58 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 629,98 629,98 

  é       

  Klima ureĽaj - 1 kom  0,00 629,98 629,98 

  é        



 
 

Stranica 1911               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

423 Prijevozna sredstva  32.000,00 -90,00 31.910,00 

  ...       

  Vozilo za patronaģu i kuĺnju njegu - 2 kom 32.000,00 -90,00 31.910,00 

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

60.443,77 0,00 60.443,77 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 60.443,77 0,00 60.443,77 

  ...       

  UreĽenje i adaptacija stacionara 48.363,11 0,00 48.363,11 

  Ugradnja vanjske stol. PVC (prozori) - 16 kom  12.080,66 0,00 12.080,66 

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 30.102,40 733,55 30.835,95 

3 RASHODI POSLOVANJA 28.535,40 0,00 28.535,40 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 28.535,40 0,00 28.535,40 

  ...       

  
Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja programa i 
opreme  

28.535,40 0,00 28.535,40 

  ...       

3238 Raļunalne usluge 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.567,00 733,55 2.300,55 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema   (broj komada) 1.567,00 733,55 2.300,55 

  ...       

  Raļunala s opremom -4 kom 1.567,00 733,55 2.300,55 

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

     



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1912 

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 69.473,61 0,00 69.473,61 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 109.122,79 0,00 109.122,79 

     

 
UKUPNO Dom zdravlja Otoļac 178.596,40 0,00 178.596,40 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Dom zdravlja Senj ï mijenja se i glasi:  
 

  Dom zdravlja Senj        

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjene 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  36.474,22 -993,67 35.480,55 

3 RASHODI POSLOVANJA 36.474,22 -993,67 35.480,55 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 36.474,22 -993,67 35.480,55 

  ...       

  Odrģavanje sanitetskih vozila  19.653,33 1.809,00 21.462,33 

  Odrģavanje medicinske opreme  6.636,14 -161,41 6.474,73 

  Odrģavanje dizala  1.891,30 79,70 1.971,00 

  Godiġnje ispitivanje rtg ureĽaja  912,47 -165,92 746,55 

  Ispitivanje i pregled protupanik rasvjete  541,51 111,99 653,50 

  Servis plemenika centralnog grijanja  747,49 -323,49 424,00 

  Servis vatrogasnih aparata  265,45 0,00 265,45 

  Odrģavanje centralnog grijanja  1.844,85 -725,41 1.119,44 

  Odrģavanje klima ureĽaja  1.393,59 -18,59 1.375,00 

  
Odrģavanje elektroinstalacija ureĽaja i opreme te 
gromobranske instalacije  

2.588,09 -2.239,69 348,40 

  Odrģavanje elektroinstalacija  0,00 240,15 240,15 

  Odrģavanje vodovodnih instalacija  0,00 400,00 400,00 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 53.348,91 841,78 54.190,69 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.348,91 841,78 54.190,69 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       52.637,18 841,78 53.478,96 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema         (broj komada) 34.364,95 3.114,01 37.478,96 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       



 
 

Stranica 1913               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 1.047,89 920,01 1.967,90 

  é       

  Klima ureĽaj - 2 kom  954,99 920,01 1.875,00 

  Parna postaja - 1 kom  92,90 0,00 92,90 

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 32.573,93 2.194,00 34.767,93 

  é       

  Krevet za magnetoterapiju - 1 kom 4.649,55 64,27 4.713,82 

  Dentalna jedinica - 1 kom 26.705,64 -80,64 26.625,00 

  UreĽaj za elektro terapiju - 1 kom  1.218,74 0,00 1.218,74 

  ID kamera - 1 kom 0,00 1.366,62 1.366,62 

  Saug motor - 1 kom  0,00 843,75 843,75 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   743,13 0,00 743,13 

  é       

  Perilica rublja - 1 kom  743,13 0,00 743,13 

  é        

423 Prijevozna sredstva  18.272,23 -2.272,23 16.000,00 

  ...       

  Vozilo za kuĺne posjete - 1 kom  18.272,23 -2.272,23 16.000,00 

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

711,73 0,00 711,73 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  711,73 0,00 711,73 

  ...       

  Govorni ureĽaj sa tipkom alarma  711,73 0,00 711,73 

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 14.291,01 151,89 14.442,90 

3 RASHODI POSLOVANJA 12.475,94 993,67 13.469,61 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1914 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3238 Raļunalne usluge 12.475,94 993,67 13.469,61 

  ...       

  Odrģavanje raļunalnih programa  12.475,94 993,67 13.469,61 

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.815,07 -841,78 973,29 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema  (broj komada) 1.815,07 -841,78 973,29 

  ...       

  Prijenosno raļunalo - 1 kom  699,00 -699,00 0,00 

  Raļunalo s opremom - 1 kom  796,34 -144,76 651,58 

  Skener - 1 kom 199,08 -199,08 0,00 

  Pisaļ - 2 kom  120,65 201,06 321,71 

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 48.950,16 0,00 48.950,16 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 55.163,98 0,00 55.163,98 

     

 
UKUPNO Dom zdravlja Senj 104.114,14 0,00 104.114,14 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja ï mijenja se i glasi:  
 

  Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja        

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  34.432,01 0,00 34.432,01 

3 RASHODI POSLOVANJA 34.432,01 0,00 34.432,01 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 34.432,01 0,00 34.432,01 

  ...       

  Odrģavanje sustava za vatrodojave  2.588,09 -588,09 2.000,00 

  Odrģavanje i servis dizala  2.167,10 -567,10 1.600,00 

  Odrģavanje i servis dimljaļarski  862,70 -162,70 700,00 

  Odrģavanje i servisiranje voznog parka  17.253,97 -3.253,97 14.000,00 

  Odrģavanje medicinske opreme i ureĽaja 6.383,97 616,03 7.000,00 



 
 

Stranica 1915               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 
 

  Odrģavanje atesta (plinski spremnik, dizala i dr.) 2.588,09 0,00 2.588,09 

  Odrģavanje klima ureĽaja  2.588,09 -588,09 2.000,00 

  Odrģavanje graĽevinskih objekata 0,00 4.543,92 4.543,92 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 12.741,39 0,00 12.741,39 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.741,39 0,00 12.741,39 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       12.741,39 0,00 12.741,39 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema             (broj komada) 12.741,39 0,00 12.741,39 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 12.741,39 0,00 12.741,39 

  é       

  Defibrilator - 2 kom  4.778,02 -4.778,02 0,00 

  Lensmetar - 1 kom  2.588,09 0,00 2.588,09 

  Biotron lampa - 1 kom 3.118,99 -3.118,99 0,00 

  Manģete za Game ready - 1 kom 2.256,29 -20,99 2.235,30 

  Sklopiva stolica - 2 kom 0,00 1.856,00 1.856,00 

  Grijaļ obloga - 1 kom  0,00 333,00 333,00 

  UreĽaj za autom.terapiju - 1 kom  0,00 5.308,00 5.308,00 

  Viġenamjenska kolica - 1 kom  0,00 65,00 65,00 

  Podloġci drģaļa za vrat - 1 kom  0,00 100,00 100,00 

  Set za ramena (tube pulley) - 4 kom  0,00 256,00 256,00 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

  é       

  é        

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  é        

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1916 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 18.376,14 0,00 18.376,14 

3 RASHODI POSLOVANJA 13.664,48 0,00 13.664,48 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 3.842,99 0,00 3.842,99 

  ...       

  Odrģavanje kompjutorske opreme  3.842,99 0,00 3.842,99 

  ...       

3238 Raļunalne usluge 9.821,49 0,00 9.821,49 

  ...       

  Odrģavanje raļunalnih programa  9.821,49 0,00 9.821,49 

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.711,66 0,00 4.711,66 

4123 Licence 0,00 510,00 510,00 

  ...       

  Licence - 1 kom 0,00 510,00 510,00 

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema   (broj komada) 2.919,90 -2.657,40 262,50 

  ...       

  Monitor - 2 kom  889,24 -889,24 0,00 

  Stolno raļunalo - 2 kom  1.526,31 -1.526,31 0,00 

  Pisaļ - 1 kom 504,35 -241,85 262,50 

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 1.791,76 2.147,40 3.939,16 

  ...       

  Nadogradnja knjigovodstvenog programa  1.791,76 0,00 1.791,76 

  Nabava novog programa za primarnu zdravstvenu zaġtitu 0,00 2.147,40 2.147,40 

  ...       

 



 
 

Stranica 1917               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 48.096,49 0,00 48.096,49 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 17.453,05 0,00 17.453,05 

     

 
UKUPNO Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja 65.549,54 0,00 65.549,54 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Opĺa bolnica Gospiĺ ï mijenja se i glasi: 
 

  OPĹA BOLNICA GOSPIĹ       

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/       
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  132.722,81 0,00 132.722,81 

3 RASHODI POSLOVANJA 132.722,81 0,00 132.722,81 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 132.722,81 0,00 132.722,81 

  ...       

  Odrģavanje ostale medicinske opreme  26.544,56 0,00 26.544,56 

  Odrģavanje opreme proizvoĽaļa Siemens  106.178,25 0,00 106.178,25 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 357.957,97 173,70 358.131,67 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 357.957,97 173,70 358.131,67 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       321.429,81 173,70 321.603,51 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema     (broj komada) 321.429,81 173,70 321.603,51 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 5.670,18 -464,81 5.205,37 

  é       

  Kuhinja za interni odjel -1 kom 1.858,12 0,00 1.858,12 

  Uredske stolice - bolnica - 14 kom  2.114,81 -314,81 1.800,00 

  Uredski ormar - interni odjel, informatiļar- 2 kom  500,00 0,00 500,00 

  Vjeġalica - internistiļka ambulanta  - 1 kom 66,36 0,00 66,36 

  
Stol s ladicima - internistiļka ambulanta, informatiļar - 3 
kom  

600,00 -150,00 450,00 

  Stolice za bolesniļke sobe - bolnica  13 kom  530,89 0,00 530,89 

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1918 

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 1.988,24 0,00 1.988,24 

  é       

  Profesionalna oprema za ļiġĺenje -set - 1 kom  1.288,24 0,00 1.288,24 

  Klima ureĽaj za povrĺarnicu - kuhinja - 1 kom  700,00 0,00 700,00 

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 287.271,39 638,51 287.909,90 

  é       

  Injektor za CT ureĽaj - radiologija - 1 kom  9.688,77 0,00 9.688,77 

  
Krevet za bolnicu, ginekologija, interni odjel, kirurgija - 8 
kom  

18.500,00 0,00 18.500,00 

  
Dekica za provoĽenje fototerapije novoroĽenļadi - Odsjek 
za novoroĽenļad ï 1 kom  

7.500,00 0,00 7.500,00 

  Monitor vitalnih funkcija - Odsjek za pedijatriju - 1 kom  1.587,50 0,00 1.587,50 

  Stalak za infuziju - bolnica - 20 kom  1.739,69 0,00 1.739,69 

  Pulsni oksimetr - pedijatrija- OHBP - 2 kom  1.690,00 0,00 1.690,00 

  Set za operacijsku salu - kirurgija  5.113,31 0,00 5.113,31 

  Lampa za operaciju salu - 1 kom  15.000,00 0,00 15.000,00 

  Antidekubitalni madrac - interni odjel - 5 kom  1.220,63 -101,88 1.118,75 

  Zaġtitna ograda za krevete - interni odjel - 5 kom  634,58 0,00 634,58 

  Kolica za podjelu terapije - interni , JIL - 2 kom  2.761,86 0,00 2.761,86 

  Kolica za ļisto-neļisto - interni odjel - 1 kom  743,25 0,00 743,25 

  Paravan - interni odjel - 2 kom  265,45 0,00 265,45 

  Infuzomat - JIL - 2 kom  3.650,00 0,00 3.650,00 

  Perfuzor - JIL - 2 kom  3.975,00 0,00 3.975,00 

  Aspirator - kirurgija, pedijatrija - 2 kom  1.200,00 0,00 1.200,00 

  Kolica za prijevoz pacijenata - OHBP - 2 kom  265,45 0,00 265,45 

  Holter tlaka - internistiļka ambulanta - 1 kom  2.118,75 0,00 2.118,75 

  Holter pulsa - internistiļka ambulanta - 1 kom  2.073,00 0,00 2.073,00 

  Leģaj za vjeģbanje - fizikalna - 1 kom  1.061,78 0,00 1.061,78 

  Paravani - fizikalna - 4 kom  265,45 0,00 265,45 

  Klupice za vjeģbanje fizikalna - 1 kom  663,61 0,00 663,61 

  Stoliĺ za reanimaciju - rodiliġte - 1 kom  22.875,00 -22.875,00 0,00 

  Ultrazvuļni ureĽaj za ginekologiju - ginekologija- 1 kom  50.000,00 0,00 50.000,00 

  Specijalni krevet za JIL - 1 kom  6.375,00 0,00 6.375,00 

  Operacijski stol za operacijsku salu - 1 kom 45.513,30 2.365,39 47.878,69 

  
Aparat za suho otapanje i grijanje svjeģe smrznute plazme 
- transfuzija - 1 kom 

9.755,38 0,00 9.755,38 

  
Aparat za varenje zapakiranih predmeta - sterilizacija - 1 
kom  

13.534,63 0,00 13.534,63 

  Ultrazvuļni ureĽaj za pedijatriju - 1 kom  25.000,00 0,00 25.000,00 

  
Portabilni ultrazvuļni aparat za screening dojenļadi - 
kabinet za ultrazvuk - 1 kom  

32.500,00 21.250,00 53.750,00 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   26.500,00 0,00 26.500,00 

  é       

  Komore za pokojnike - patologija - 4 kom 26.500,00 0,00 26.500,00 

  é        



 
 

Stranica 1919               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

36.528,16 0,00 36.528,16 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 36.528,16 0,00 36.528,16 

  ...       

  Zamjena visokih prozora na odjelu transfuzije - 3 kom  4.188,00 0,00 4.188,00 

  UreĽenje prostorije za arhivu u uredu ravnatelja  6.000,00 0,00 6.000,00 

  UreĽenje sobe u raļunovodstvu  3.318,07 0,00 3.318,07 

  GraĽevinski radovi na rekonstrukciji patologije  19.241,25 0,00 19.241,25 

  Radovi na izmjeġtanu ġahte u raļunovodstvu  1.990,84 0,00 1.990,84 

  Ulazna vrata kod patologije - bolnica - 1 kom  1.790,00 0,00 1.790,00 

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   

 
 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 74.791,84 -173,70 74.618,14 

3 RASHODI POSLOVANJA 33.180,70 0,00 33.180,70 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 33.180,70 0,00 33.180,70 

  ...       

  
Odrģavanje integriranog bolniļkog i poslovnog 
informacijskog sustava  

33.180,70 0,00 33.180,70 

  ...       

3238 Raļunalne usluge 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 41.611,14 -173,70 41.437,44 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema  (broj komada) 10.361,14 -173,70 10.187,44 

  ...       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1920 

  Raļunalo - bolnica - 8 kom 5.308,91 -3,42 5.305,49 

  Pisaļ - bolnica - 8 kom  1.760,70 0,00 1.760,70 

  Monitor - bolnica - 8 kom  1.698,85 -3,85 1.695,00 

  Laptop - kirurgija - 1 kom  796,34 -2,59 793,75 

  Multifunkcionalni pisaļ - OHBP, JIL - 2 kom  796,34 -163,84 632,50 

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 31.250,00 0,00 31.250,00 

  ...       

  
Nadogradnja BIS-a sa dodatnim prilagodbama za 
omoguĺavanje integracije s radioloġkim informacijskim 
sustavom Sectra PACS za potrebe bolnice  

31.250,00 0,00 31.250,00 

  ...       

     
  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 165.903,51 0,00 165.903,51 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 399.569,11 0,00 399.569,11 

 
UKUPNO OPĹA BOLNICA GOSPIĹ 565.472,62 0,00 565.472,62 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Zavod za javno zdravstvo Liļko-senjske ģupanije ï mijenja se i glasi: 
 

  LIĻKO-SENJSKA ĢUPANIJA        

     
  Zavod za javno zdravstvo LSĢ       

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  11.779,15 0,00 11.779,15 

3 RASHODI POSLOVANJA 11.779,15 0,00 11.779,15 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 11.779,15 0,00 11.779,15 

  ...       

  Odrģavanje sluģbenih vozila  5.308,91 222,68 5.531,59 

  Usluge odrģavanja, umjeravanja i validacije instrumenata  3.981,68 0,00 3.981,68 

  Odrģavanje kopirnih/fax/pisaļi ureĽaja  265,45 0,00 265,45 

  
Odrģavanje sustava centralnog grijanja i dimnjaļarske 
usluge  

398,17 0,00 398,17 

  Servis vatrogasnih aparata  265,45 0,00 265,45 

  Odrģavanje vodovodnih instalacija i odvoda  265,45 -265,45 0,00 

  Liļenje zidova  1.294,04 -1.294,04 0,00 

  Servis klima ureĽaja  0,00 1.336,81 1.336,81 

  ...       

     
 



 
 

Stranica 1921               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 15.169,68 0,00 15.169,68 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.169,68 0,00 15.169,68 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       10.524,38 0,00 10.524,38 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema              (broj komada) 10.524,38 0,00 10.524,38 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 1.327,23 -101,92 1.225,31 

  é       

  Uredske stolice - mikrobiologija - 3 kom  398,17 -49,45 348,72 

  Radni stol - javno zdravstvo  - 2 kom  398,17 -13,95 384,22 

  Ormar - prevencija - 1 kom  530,89 -530,89 0,00 

  Radne stolice - prevencija - 3 kom 0,00 374,96 374,96 

  Metalne police (regal) -skladiġte -  3 kom 0,00 117,41 117,41 

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 9.197,15 101,92 9.299,07 

  é       

  Parni sterilizator - autoklav - mikrobiologija - 1 kom  9.197,15 -54,02 9.143,13 

  Samostojeĺi hladnjak - mikrobiologija - 1 kom 0,00 155,94 155,94 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

  é       

  é        

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   4.645,30 0,00 4.645,30 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 4.645,30 0,00 4.645,30 

  ...       

  Izmjena rasvjete u prizemlju Zavoda (LED) 4.645,30 -2.005,30 2.640,00 

  
Liļenje zidova u prizemlju zgrade Zavoda i ambulanta 
Otoļac 

0,00 2.005,30 2.005,30 

  ...       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1922 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 17.950,76 0,00 17.950,76 

3 RASHODI POSLOVANJA 13.438,18 0,00 13.438,18 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3238 Raļunalne usluge 13.438,18 0,00 13.438,18 

  ...       

  Odrģavanje aplikacije mikrobiologija 2.886,72 -86,72 2.800,00 

  Odrģavanje aplikacije epidemiologija 1.493,12 -93,12 1.400,00 

  Odrģavanje aplikacije knjigovodstveno poslovanja 1.692,22 -92,22 1.600,00 

  Odrģavanje aplikacije InGDMS (program za urudģbiranje) 995,42 -95,42 900,00 

  
Odrģavanje Pakel programske aplikacije - epidemiologija 
(program za epidemioloġki nadzor osoba i objekata) 

5.972,53 -214,40 5.758,13 

  Odrģavanje web stranice (sigurnosno kopiranje)- Optimar 398,17 -48,17 350,00 

  Servis raļunala i printera  0,00 630,05 630,05 

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.512,58 0,00 4.512,58 

4123 Licence 1.327,23 0,00 1.327,23 

  ...       

  Antivirusni program - licence  1.327,23 0,00 1.327,23 

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema    (broj komada) 3.185,35 0,00 3.185,35 

  ...       

  
Desktop raļunalo -2 kom (odjel ġkolske medicine - 1 kom 
odjel javnog zdrav. - 1 kom ) 

1.459,95 228,28 1.688,23 

  Prijenosno raļunalo - Odsjek prevencije - 1 kom 796,34 -227,34 569,00 

  Prijenosno raļunalo - Odsjek javnog zdravstva - 1 kom  663,61 0,00 663,61 

  Printer - Odsjek prevencije/mikrobiologije - 3 kom  265,45 -0,94 264,51 

  ...       

 

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     



 
 

Stranica 1923               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 

  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 25.217,33 0,00 25.217,33 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 19.682,26 0,00 19.682,26 

     

 
UKUPNO ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
LSĢ  

44.899,59 0,00 44.899,59 

 
U toļki I. stavku 1. tablica pod naslovom Zavod za hitnu medicinu Liļko-senjske ģupanije ï mijenja se i glasi: 
 

Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadrģaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2023. 
Poveĺanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

     
  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  47.000,00 0,00 47.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 47.000,00 0,00 47.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

32252 Auto gume 11.000,00 0,00 11.000,00 

  é       

  Auto gume - 72 kom 11.000,00 0,00 11.000,00 

  é       

3227 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa 10.000,00 0,00 10.000,00 

  é       

  Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - 17 kompleta  10.000,00 0,00 10.000,00 

  é       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 26.000,00 0,00 26.000,00 

  ...       

  Odrģavanje vozila  20.000,00 0,00 20.000,00 

  Odrģavanje medicinske opreme  6.000,00 0,00 6.000,00 

  ...       

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 30.398,90 0,00 30.398,90 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.398,90 0,00 30.398,90 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       30.398,90 0,00 30.398,90 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

422 Postrojenja i oprema     (broj komada) 30.398,90 0,00 30.398,90 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1924 

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 30.398,90 0,00 30.398,90 

  é       

  Defibrilator s opremom -Ispostava Karlobag -  1 kom 22.375,00 0,00 22.375,00 

  
Aspirator s opremom - Sjediġte Gospiĺ, Ispostava Novalja   
- 2 kom 

4.500,00 0,00 4.500,00 

  Vakum madrac s opremom ï Ispostava Korenica - 1 kom  1.625,00 0,00 1.625,00 

  
Kolica za reanimaciju s opremom - Ispostava Korenica - 1 
kom 

1.898,90 0,00 1.898,90 

  é       

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

  é       

  é       

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 0,00 0,00 

  é       

  é        

423 Prijevozna sredstva  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  é        

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

  ...       

 
é 

   
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

 



 
 

Stranica 1925               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23 

3238 Raļunalne usluge 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

4123 Licence 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

42211 Raļunala i raļunalna oprema  (broj komada) 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

4262 Ulaganja u raļunalne programe 0,00 0,00 0,00 

  ...       

  ...       

     
  Ukupno:        

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 47.000,00 0,00 47.000,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 30.398,90 0,00 30.398,90 

     

 
UKUPNO ZAVOD ZA HITNU MEDICINU LSĢ 77.398,90 0,00 77.398,90 

 
- Zbirna tablica za Liļko-senjsku ģupaniju mijenja se i glasi: 
 

  LIĻKO-SENJSKA ĢUPANIJA        

     
Raļun 
iz Raļ. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno Plan 2023. 
Poveĺanje/   
smanjenje 

NOVI PLAN 
2023. 

1 2 3 3 3 

  INVESTICIJSKO I TEKUĹE ODRĢAVANJE  347.003,61 -219,04 346.784,57 

3 RASHODI POSLOVANJA 347.003,61 -219,04 346.784,57 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 2.959,00 -89,77 2.869,23 

32252 Auto gume 11.000,00 0,00 11.000,00 

3227 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa 10.000,00 0,00 10.000,00 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 323.044,61 -129,27 322.915,34 

     
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 678.269,24 -98,69 678.170,55 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 678.269,24 -98,69 678.170,55 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                             538.863,10 1.281,31 540.144,41 

421 GraĽevinski objekti  0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema  465.523,65 140,76 465.664,41 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 18.934,46 -8.608,72 10.325,74 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 3.036,13 2.492,28 5.528,41 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 416.309,93 5.627,22 421.937,15 

4225 Instrumenti, ureĽaji i strojevi  0,00 0,00 0,00 

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene 27.243,13 629,98 27.873,11 

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1926 

423 Prijevozna sredstva  73.339,45 1.140,55 74.480,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

139.406,14 -1.380,00 138.026,14 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 124.094,41 0,00 124.094,41 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  15.311,73 -1.380,00 13.931,73 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 0,00 0,00 

     
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 162.430,15 317,73 162.747,88 

3 RASHODI POSLOVANJA 108.212,70 219,04 108.431,74 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje  0,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 65.559,09 0,00 65.559,09 

3238 Raļunalne usluge 42.653,61 219,04 42.872,65 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 54.217,45 98,69 54.316,14 

4123 Licence 1.327,23 510,00 1.837,23 

42211 Raļunala i raļunalna oprema 19.848,46 -2.558,71 17.289,75 

4262 Ulaganja u raļunalne programe 33.041,76 2.147,40 35.189,16 

     
  Ukupno:       

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 455.216,31 0,00 455.216,31 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 732.486,69 0,00 732.486,69 

     

 
SVEUKUPNO LIĻKO-SENJSKA ĢUPANIJA 1.187.703,00 0,00 1.187.703,00 

 
II. 

     Ovaj Zakljuļak stupa na snagu nakon dobivanja suglasnosti Ministarstva zdravstva, a objavit ĺe se u 
ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-senjske ģupanije. 
 
 
KLASA: 402-08/23-01/09 
URBROJ: 2125-02-23-20 
Gospiĺ, 23. listopada 2023. godine    
                                                                                                                                                                                                                           Ģupan 
                                                                                                                                                                                        Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 

ü Ministarstvo zdravstva dalo je suglasnost KLASA: 404-05/23-01/21, URBROJ: 534-05-1-1/2-23-10 od 30. listopada 2023. godine na 
predloģene Prve Izmjene i dopune Popisa prioriteta zdravstvenih ustanova Liļko-senjske ģupanije za decentralizirane funkcije u 2023. godini 
 
____________________________________________________________________________________________ 
 

AKT  GRADONAĻELNIKA GRADA  NOVALJE  

 
     Na temelju ļlanka 20. Zakona o turistiļkim zaje-
dnicama i promicanju hrvatskog turizma (ĂNarodne 
novineñ br. 52/19 i 42/20) te ļlanka 46. Statuta Grada 
Novalje (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko senjske ģupanije 
broj 8/21 i 31/21) gradonaļelnik Grada Novalje dana 
7. studenoga 2023. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika Turistiļke zajednice 

mjesta Stara Novalja 
 

Ļlanak 1. 
     Za predsjednika Turistiļke zajednice mjesta Stara 
Novalja imenuje se IVAN PERANIĹ iz Stare Novalje, 

Uljak 9, OIB: 56627479272, na vrijeme trajanja manda-
ta trenutnog gradonaļelnika Grada Novalje.  
  

Ļlanak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donoġenja, a 
objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-senjske 
ģupanije. 
 
KLASA: 007-02/23-01/01 
URBROJ: 2125-6-01/01-23-2 
Novalja, 7. studenoga 2023. godine 
 
                                                                                   Gradonaļelnik 
                                                                                  Ivan Dabo, v.r. 
_____________________________________________________ 



 
 

AKTI  OPĹINSKOG VIJEĹA OPĹINE DONJI  LAPAC  

 
     Na temelju ļlanka 89. Zakona o proraļunu (ĂNarodne novineñ br. 144/21), Pravilnika o polugodiġnjem i godiġnjem izvjeġtaju o izvrġenju proraļuna (ĂNarodne novineñ 
br. 24/13, 102/17, 1/20 i 147/20) i ļlanka 30. Statuta Opĺine Donji Lapac (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije br. 16/23) Opĺinsko vijeĺe Opĺine Donji Lapac na 
20. redovnoj sjednici odrģanoj dana 12.10.2023. godine, donosi 
 

Izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna Opĺine Donji Lapac 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 
I. OPĹI DIO 
 

Ļlanak 1. 
     Opĺi dio poluodiġnjeg izvjeġtaja o izvrġenju proraļuna za 2023. g. sastoji se od Raļuna prihoda i rashoda iskazanog prema ekonomskoj klasifikaciji, izvorima 
financiranja i funkcijskoj klasifikaciji, od Raļuna zaduģivanja/financiranja  iskazanog prema ekonomskoj klasifikaciji i prema izvorima financiranja te prikaza Rezultata 
poslovanja.       

 
Raļun / opis Izvorni plan 2023. ú Tekuĺi plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/2 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 

6 Prihodi poslovanja 1.606.200,00 1.820.825,00 478.121,50 26,26% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 UKUPNI PRIHODI 1.616.200,00 1.870.825,00 478.121,50 25,56% 

3 Rashodi poslovanja 1.011.200,00 1.036.700,00 471.999,62 45,53% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 820.000,00 1.049.125,00 12.134,60 1,16% 

 UKUPNI RASHODI 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 

 VIĠAK / MANJAK -215.000,00 -215.000,00 -6.012,72 2,80% 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA / FINANCIRANJA         

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00% 

 NETO ZADUĢIVANJE 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

 UKUPNI DONOS VIĠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00 
  VIĠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĹE SE POKRITI / 

RASPOREDITI 0,00 0,00 0,00 
 VIĠAK / MANJAK + NETO ZADUĢIVANJE / FINANCIRANJE + KORIĠTENO U 

PRETHODNIM GODINAMA         

 REZULTAT GODINE 0,00 0,00 -6.012,72 0,00% 

 

 

 

 



 
 

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Raļun / opis Izvorni plan 2023. ú Tekuĺi plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  4/3 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA 1 2 2 4 

6 Prihodi poslovanja 1.606.200,00 1.820.825,00 478.121,50 26,26% 

61 Prihodi od poreza 140.700,00 259.825,00 72.422,10 27,87% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 108.700,00 202.825,00 65.417,54 32,25% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 25.000,00 50.000,00 5.200,22 10,40% 

6142 Porez na promet 7.000,00 7.000,00 1.804,34 25,77% 

63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna 1.083.300,00 1.188.300,00 296.651,00 24,96% 

6331 Tekuĺe pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 623.300,00 623.300,00 231.184,34 37,09% 

6332 Kapitalne pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 257.000,00 412.000,00 34.120,06 7,55% 

6341 Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 193.000,00 143.000,00 31.346,60 21,92% 

6361 Tekuĺe pomoĺi proraļunskim korisnicima iz prpraļuna koji im nije nadleģan 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

64 Prihodi od imovine 113.200,00 103.700,00 16.791,13 16,19% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00 1.000,00 407,46 40,75% 

6421 Naknade za koncesije 12.000,00 11.000,00 299,10 2,72% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 99.200,00 89.700,00 16.083,67 17,92% 

6423 Naknada za koriġtenje nefinancijske imovine 1.000,00 2.000,00 0,90 0,00% 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima 
i naknada 269.000,00 269.000,00 92.257,27 34,29% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2.000,00 2.000,00 67,77 3,38% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.000,00 1.000,00 6,78 0,67% 

6524 Doprinosi za ġume 155.000,00 155.000,00 54.769,57 35,33% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 10.000,00 6.320,16 63,20% 

6531 Komunalni doprinosi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

6532 Komunalne naknade 100.000,00 100.000,00 31.092,99 31,09% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne omovine 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

7111 Zemljiġte 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 1.011.200,00 1.036.700,00 471.999,62 45,53% 

31 Rashodi za zaposlene 330.650,00 330.650,00 166.766,83 50,43% 

3111 Plaĺe za redovan rad 268.400,00 268.400,00 138.314,79 51,53% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 16.750,00 16.750,00 6.317,15 37,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.500,00 45.500,00 22.134,89 48,65% 

32 Materijalni rashodi 454.150,00 479.650,00 225.771,56 47,07% 

3211 Sluģbena putovanja 2.300,00 2.300,00 6,80 0,29% 



 
 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot 17.100,00 17.100,00 5.082,96 29,72% 

3213 Struļno usavrġavanje zaposlenika 2.000,00 2.000,00 2.293,93 114,65% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.800,00 13.800,00 3.736,02 27,07% 

3223 Energija 78.000,00 78.000,00 36.940,30 47,36% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 27.500,00 28.500,00 28.537,87 100,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.650,00 1.650,00 880,35 53,33% 

3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza 8.550,00 8.550,00 2.912,10 34,06% 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 26.000,00 26.000,00 1.255,40 0,00% 

3233 Usluge promidģbe i informiranja 2.600,00 2.600,00 1.625,85 50,96% 

3234 Komunalne usluge 173.000,00 183.000,00 78.545,65 42,92% 

3235 Zakupnine i najamnine 8.000,00 8.000,00 2.836,21 35,45% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 10.000,00 2.588,45 25,88% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 51.600,00 51.600,00 42.346,27 82,06% 

3238 Raļunalne usluge 7.000,00 7.000,00 3.466,44 49,51% 

3239 Ostale usluge 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

3241 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00% 

3291 Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, povjerenstava i sliļno 9.500,00 9.500,00 3.973,42 41,82% 

3292 Premije osiguranja 2.000,00 2.000,00 844,25 42,20% 

3293 Reprezentacija 3.950,00 3.950,00 200,00 5,06% 

3294 Ļlanarine i norme 2.000,00 2.000,00 1.615,44 80,75% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.600,00 18.600,00 6.083,85 32,70% 

34 Financijski rashodi 21.900,00 21.900,00 5.973,73 27,27% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 4.000,00 1.343,54 33,58% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 17.900,00 17.900,00 4.630,19 25,87% 

35 Subvencije 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,76% 

3522 Subvencije trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,76% 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 67.000,00 67.000,00 8.393,70 12,51% 

3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu 41.000,00 41.000,00 7.286,65 10,45% 

3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi 26.000,00 26.000,00 1.107,05 4,25% 

38 Ostali rashodi 129.500,00 129.500,00 61.112,14 47,19% 

3811 Tekuĺe donacije u novcu 102.500,00 102.500,00 61.112,14 59,62% 
3861 Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaļkim 
druġtvima u javnom sek 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 820.000,00 1.049.125,00 12.134,60 1,16% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 

4111 Zemljiġte 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 810.000,00 1.016.500,00 12.134,60 0,00% 

4211 Stambeni objekti 0,00 250.000,00 0,00 0,00% 



 
 

4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 166.500,00 166.500,00 0,00 0,00% 

4214 Ostali graĽevinski objekti 631.000,00 567.500,00 0,00 2,05% 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00% 

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

4241 Knjige 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

4263 Umjetniļka,literalna i znanstvena djela 0,00 20.000,00 0,00 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

4511 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

 
Prihodi i rashodi prema izvorima 

Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 
Raļun / opis Izvorni plan 2023. ú Tekuĺi plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 

 SVEUKUPNI PRIHODI 1.616.200,00 1.870.825,00 478.121,50 25,56% 

Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 263.900,00 373.525,00 89.132,20 23,86% 

Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 816.300,00 766.300,00 262.530,94 34,26% 

Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 257.000,00 412.000,00 34.120,06 8,28% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 269.000,00 269.000,00 92.338,30 34,33% 

Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 50.000,00   0,00% 

Izvor 8. Pomoĺi 10.000,00 0,00   0,00% 

      SVEUKUPNI RASHODI 1.831.200,00 2.085.825,00 478.884,85 22,96% 

Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 362.900,00 373.525,00 121.304,89 32,48% 

Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 708.800,00 766.300,00 276.004,51 36,02% 

Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 258.500,00 412.000,00   0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 269.000,00 269.000,00 81.575,45 30,33% 

Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 50.000,00   0,00% 

Izvor 8. Pomoĺi 7.000,00 0,00   0,00% 

Izvor 9. Primitci od zaduģenja 215.000,00 215.000,00   0,00% 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 
Raļun/Opis Izvorni plan 2023 ú Tekuĺi plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/2 

  1 2 3 4 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 
Funkcijska klasifikacija 011 "Izvrġna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 

 

 
Raļun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 
Racun/Opis Izvorni plan 2023 ú Tekuĺi plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/2 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 215.000,00 215.000,00 
   NETO FINANCIRANJE 215.000,00 215.000,00     

      KORIĠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00% 

 

 
Raļun financiranja prema izvorima 

Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 
Raļun / opis Izvorni plan 2023. ú Tekuĺi plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/2 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 

 UKUPNI PRIMICI 215.000,00 215.000,00     

9. Primitci od zaduģenja 215.000,00 215.000,00     

 NETO FINANCIRANJE 215.000,00 215.000,00     

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

II. POSEBNI DIO        

 
Ļlanak 2. 

     Rashodi i izdaci u posebnom dijelu polugodiġnjegodiġnjeg izvjeġtaja o izvrġenju proraļuna za 2023. g. iskazani su prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji.  

 
Izvrġenje po organizacijskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

RGP Opis Izvorni plan 2023 ú Tekuĺi plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/2 

    1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 

Razdjel 1 OPĹINA DONJI LAPAC 1.831.200,00 2.085.825,00 484.134,22 23,21% 
 

Izvrġenje po programskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

  Organizacijska klasifikacija         

  Izvori         

Funkcijska 
Projekt/ 
Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2023 ú Tekuĺi plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/2 

  1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 1.831.200,00 2.085.825,00 478.884,85 22,96% 

  RAZDJEL 1 OPĹINA DONJI LAPAC 1.831.200,00 2.085.825,00 478.884,85 22,96% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 362.900,00 373.525,00 121.304,89 32,48% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 708.800,00 766.300,00 276.004,51 36,02% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 258.500,00 412.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 269.000,00 269.000,00 81.575,45 30,33% 

  Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 8. Pomoĺi 7.000,00 0,00 0,00 0,00% 

  Izvor 9. Primitci od zaduģenja 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

  A01 Redovna djelatnost : A1001 izvrġno tijelo 115.400,00 127.400,00 47.726,39 37,46% 

  1001 Program: Redovna djelatnost 101.450,00 101.450,00 30.244,76 29,81% 

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene-ured naļelnika 58.000,00 58.000,00 21.626,55 37,29% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 58.000,00 58.000,00 21.626,55 37,29% 

 
31 Rashodi za zaposlene 58.000,00 58.000,00 21.626,55 37,29% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad 48.000,00 48.000,00 18.576,15 38,70% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8.000,00 8.000,00 3.050,40 38,13% 

0111 A100002 Aktivnost: materijalni i financijski rashodi 37.450,00 37.450,00 8.618,21 23,01% 



 
 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 37.450,00 37.450,00 8.618,21 23,01% 

 
32 Materijalni rashodi 26.950,00 26.950,00 6.286,00 23,32% 

 
3211 Sluģbena putovanja 1.300,00 1.300,00 6,80 0,01% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot 4.600,00 4.600,00 716,67 15,58% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00% 

 
3223 Energija 4.000,00 4.000,00 690,17 17,25% 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 650,00 650,00 76,95 11,84% 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza 3.300,00 3.300,00 1.433,06 43,43% 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja 2.600,00 2.600,00 1.625,85 62,53% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 6.600,00 6.600,00 1.642,00 24,88% 

 
3293 Reprezentacija 1.300,00 1.300,00 94,50 7,27% 

 
34 Financijski rashodi 10.500,00 10.500,00 2.332,21 22,21% 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.500,00 10.500,00 2.332,21 22,21% 

0111 A100005 
Aktivnost: Obiljeģavanje drģavnih i vjerskih 
praznika 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100006 Aktivnost: Proraļunska priļuva 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

  1002 Program: Vijeĺe srpske nacionalne manjine 5.300,00 5.300,00 4.544,23 85,74% 

0111 A100001 Aktivnost: Zaġtita ljudskih prava 5.300,00 5.300,00 4.544,23 85,74% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 5.300,00 5.300,00 4.544,23 85,74% 

 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 4.544,23 90,88% 

 
3293 Reprezentacija 500,00 500,00 43,00 8,60% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 4.501,23 100,02% 

 
34 Financijski rashodi 300,00 300,00 0,00 0,00% 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 300,00 300,00 0,00 0,00% 

  1003 Program: Predstavniļko tijelo 8.650,00 20.650,00 12.937,40 62,65% 

0111 A100001 Aktivnost: Materijalni i financijski rashodi 8.650,00 8.650,00 3.973,42 45,94% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 8.650,00 8.650,00 3.973,42 45,94% 

 
32 Materijalni rashodi 8.650,00 8.650,00 3.973,42 45,94% 

 
3291 

Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, 
povjerenstava i sliļno 8.000,00 8.000,00 3.973,42 49,67% 

 
3293 Reprezentacija 650,00 650,00 0,00 0,00% 

 



 
 

0111 A100002 
Aktivnost: Izbori za vijeĺe srpske nacionalne 
manjine u opĺini Donji Lapac 0,00 12.000,00 8.963,98 74,70% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 12.000,00 8.963,98 74,70% 

 
32 Materijalni rashodi 0,00 12.000,00 8.963,98 74,70% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 1.000,00 225,56 22,56% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 10.000,00 8.696,68 86,97% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 41,74 4,17% 

  A02 Glavni program: A1001 Jedinstveni upravni odjel 1.707.000,00 1.949.625,00 426.394,61 21,87% 

  1001 Program: Redovna djelatnost 277.500,00 277.500,00 170.599,09 61,48% 

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 138.500,00 138.500,00 61.563,41 44,45% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 136.000,00 136.000,00 61.563,41 45,27% 

 
31 Rashodi za zaposlene 136.000,00 136.000,00 61.563,41 45,27% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad 110.000,00 110.000,00 50.126,34 45,57% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 7.000,00 3.052,59 43,60% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.000,00 19.000,00 8.384,48 44,13% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00% 

 
3241 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00% 

0111 A100002 Aktivnost: Materijalni i financijski rashodi 137.500,00 137.500,00 109.035,68 79,30% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
3211 Sluģbena putovanja 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 136.500,00 136.500,00 109.035,68 79,88% 

 
32 Materijalni rashodi 117.500,00 117.500,00 104.913,57 89,29% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot 10.000,00 10.000,00 4.366,29 43,67% 

 
3213 Struļno usavrġavanje zaposlenika 2.000,00 2.000,00 2.293,93 114,69% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 3.510,46 35,10% 

 
3223 Energija 40.000,00 40.000,00 35.586,52 88,96% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 15.000,00 15.000,00 28.537,87 190,25% 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 1.000,00 880,35 88,04% 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza 5.000,00 5.000,00 1.479,04 29,58% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 4.000,00 4.000,00 814,05 20,35% 

 
3235 Zakupnine i najamnine 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 10.000,00 19.992,50 199,92% 

 
3238 Raļunalne usluge 7.000,00 7.000,00 3.466,44 49,52% 

 
3292 Premije osiguranja 2.000,00 2.000,00 844,25 42,21% 

 
3293 Reprezentacija 1.500,00 1.500,00 62,50 4,17% 

 
3294 Ļlanarine i norme 2.000,00 2.000,00 1.615,44 80,77% 



 
 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 1.463,93 20,91% 

 
34 Financijski rashodi 11.000,00 11.000,00 3.641,52 33,10% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.500,00 2.500,00 1.343,54 53,74% 

 
3433 Zatezne kamate 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.000,00 7.000,00 2.297,98 32,83% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 8.000,00 480,59 8.000,00 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj 8.000,00 8.000,00 480,59 8.000,00 

0111 A100003 Aktivnost: Nabava knjiģne i neknjiģne graĽe 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
4241 Knjige 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

  1002 
Program: Ulaganje i odrģavanje komunalne 
infrastrukture 249.000,00 262.500,00 81.575,45 31,08% 

0111 A100001 Aktivnost: Odrģavanje javne rasvjete 55.000,00 55.000,00 2.918,55 5,31% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 55.000,00 2.918,55 5,31% 

 
32 Materijalni rashodi 55.000,00 55.000,00 2.918,55 5,31% 

 
3223 Energija 33.000,00 33.000,00 2.477,20 7,50% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja 22.000,00 22.000,00 441,35 2,01% 

0111 A100002 Aktivnost: Odrģavanje ļistoĺe i javnih povrġina 22.000,00 22.000,00 17.194,31 78,16% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 22.000,00 22.000,00 17.194,31 78,16% 

 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 22.000,00 17.194,31 78,16% 

 
3234 Komunalne usluge 11.000,00 11.000,00 14.605,86 132,78% 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 10.000,00 2.588,45 25,88% 

 
3239 Ostale usluge 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100003 Aktivnost: Odrģavanje ne razvrstanih cesta 171.000,00 171.000,00 61.462,59 35,94% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

 
3234 Komunalne usluge ( malļiranje,nasipanje ) 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 146.000,00 146.000,00 61.462,59 42,10% 

 
32 Materijalni rashodi 146.000,00 146.000,00 61.462,59 42,10% 

 
3234 Komunalne usluge ( malļiranje,nasipanje ) 146.000,00 146.000,00 61.462,59 42,10% 

0111 A100004 Aktivnost: Odrģavanje grobalja 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
3234 Komunalne usluge 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100005 Aktivnost: Javna rasvjeta-prikljuļci 0,00 13.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 13.500,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 0,00 13.500,00 0,00 0,00% 



 
 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje 0,00 13.500,00 0,00 0,00% 

  1003 Program: Upravljanje imovinom-ulaganje 665.500,00 938.125,00 11.654,01 1,24% 

0111 K100002 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija ceste LOSKUN 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

0111 K100003 Kapitalni projekt: Rekonsrukcija ceste GAJINE 24.500,00 24.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100004 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija ceste 
AJDUKOVIĹA BRDO 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.500,00 19.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.500,00 19.500,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 19.500,00 19.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100005 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija ceste Nebljusi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100006 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija ceste rotor-centar 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100007 Kapitalni projekt: sanacija kroviġta vatrogasni dom 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

 
4511 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 27.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100009 Kapitalni projekt: SANACIJA- opĺinska zgrada 0,00 20.000,00 11.654,01 58,27% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 0,00 20.000,00 11.654,01 58,27% 



 
 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 11.654,01 58,27% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 0,00 20.000,00 11.654,01 58,27% 

0111 K100010 Kapitalni projekt: Komunalna oprema 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100011 Kapitalni projekt: Modernizacija javne rasvjete 248.000,00 248.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 9. Primitci od zaduģenja 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100012 Kapitalni projekt: Trģnica 26.500,00 26.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 26.500,00 26.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.500,00 26.500,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 26.500,00 26.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100013 Kapitalni projekt: Subvencije "VISOĻICA" 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

 
38 Ostali rashodi 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

 
3861 

Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovaļkim druġtvima u javnom sek 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100015 Kapitalni projekt: UREņENJE GROBLJA 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100016 
Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA CESTE 
BIROVAĻA 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 
4263 Umjetniļka, literarna i znanstvena djela 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100017 
Kapitalni projekt: Subvencije "JAVNA USTANOVA 
ZA ZAĠTITU I OĻUVANJE PRIRODE LSĢ" 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

 
38 Ostali rashodi 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

 



 
 

 
3861 

Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovaļkim druġtvima u javnom sek 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100020 Kapitalni projekt: rekonstrukcija ceste DNOPOLJE 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100024 Kapitalni projekt: DOL ĠAĠIĹ-DNOPOLJE 2 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100026 Kapitalni projekt: ureĽenje parka i hodnih staza 76.000,00 76.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 50.500,00 50.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.500,00 50.500,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 50.500,00 50.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 25.500,00 25.500,00 0,00 0,00% 

0111 K100027 Kapitalni projekt: Kupovina zemljiġta 10.000,00 5.625,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
4111 Zemljiġte 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 

0111 K100028 
Kapitalni projekt: Energetska obnova ambulante 
Donji Lapac 0,00 250.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 
4211 Stambeni objekti 0,00 50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 0,00 200.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,00% 

 
4211 Stambeni objekti 0,00 200.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100029 
Kapitalni projekt: Sanacija deponije Bare - izrada 
elaborata 0,00 5.625,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 5.625,00 0,00 0,00% 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.625,00 0,00 0,00% 

 
4113 Ostala prirodna materijalna imovina 0,00 5.625,00 0,00 0,00% 

  1004 Program: Socijalna skrb 131.000,00 131.000,00 47.948,51 36,60% 

0111 A100001 Aktivnost: Sufinanciranje karte Gospiĺ-Lapac 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,77% 



 
 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,77% 

 
35 Subvencije 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,77% 

 
3522 Subvencije trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora 8.000,00 8.000,00 3.981,66 49,77% 

0111 A100009 Aktivnost: Sufinanciranje ġkolske karte 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100002 Aktivnost: Porodiljne naknade 4.000,00 4.000,00 2.000,00 50,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 4.000,00 4.000,00 2.000,00 50,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 4.000,00 4.000,00 2.000,00 50,00% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu 4.000,00 4.000,00 2.000,00 50,00% 

0111 A100003 Aktivnost: Ogrijev 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100004 Aktivnost: Naknade kuĺanstvima 10.000,00 10.000,00 2.939,16 29,39% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 3.000,00 10.000,00 2.939,16 29,39% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 3.000,00 10.000,00 2.939,16 29,39% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu 3.000,00 7.000,00 2.640,55 37,72% 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi 3.000,00 3.000,00 298,61 9,95% 

  Izvor 8. Pomoĺi 7.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 7.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu 7.000,00 0,00 0,00 0,00% 

0111 A100005 Aktivnost: Tekuĺe donacije 49.000,00 49.000,00 34.813,61 71,05% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 49.000,00 49.000,00 34.813,61 71,05% 

 
38 Ostali rashodi 49.000,00 49.000,00 34.813,61 71,05% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu 49.000,00 49.000,00 34.813,61 71,05% 

0111 A100006 Aktivnost: Paketiĺi za djecu 4.000,00 4.000,00 450,00 11,25% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 4.000,00 4.000,00 450,00 11,25% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 4.000,00 4.000,00 450,00 11,25% 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi 4.000,00 4.000,00 450,00 11,25% 

0111 A100007 Aktivnost: Prehrana uļenika 7.000,00 7.000,00 358,44 5,12% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 7.000,00 7.000,00 358,44 5,12% 



 
 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 7.000,00 7.000,00 358,44 5,12% 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi 7.000,00 7.000,00 358,44 5,12% 

0111 A100008 Aktivnost: PREDĠKOLSKI ODGOJ 7.000,00 7.000,00 5.396,47 77,09% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 7.000,00 7.000,00 5.396,47 77,09% 

 
38 Ostali rashodi 7.000,00 7.000,00 5.396,47 77,09% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu 7.000,00 7.000,00 5.396,47 77,09% 

  1005 Program: Zaġtita i spaġavanje 48.000,00 48.000,00 20.289,62 42,27% 

0111 A100001 Aktivnost: Gorska sluģba spaġavanja 1.500,00 1.500,00 375,00 25,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 1.500,00 1.500,00 375,00 25,00% 

 
38 Ostali rashodi 1.500,00 1.500,00 375,00 25,00% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu 1.500,00 1.500,00 375,00 25,00% 

0111 A100002 Aktivnost: Civilna zaġtita 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu 1.500,00 1.500,00 375,00 25,00% 

0111 A100003 Aktivnost: Dobrovoljno vatrogasno druġtvo 45.000,00 45.000,00 19.914,62 44,25% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 45.000,00 45.000,00 19.914,62 44,25% 

 
38 Ostali rashodi 45.000,00 45.000,00 19.914,62 44,25% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu 45.000,00 45.000,00 19.914,62 44,25% 

  1006 Program: Poticanje i razvoj turizma 170.500,00 127.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100002 Kapitalni projekt: Sanacija hotela "Ozeblin" 116.500,00 100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 23.000,00 53.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.000,00 53.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 23.000,00 53.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Kapitalne pomoĺi 93.500,00 47.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 93.500,00 47.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 93.500,00 47.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100003 Kapitalni projekt: Vidikovac 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00% 

0111 K100006 Kapitalni projekt: SMEņA SIGNALIZACIJA 27.000,00 0,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 27.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 0,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti 27.000,00 0,00 0,00 0,00% 

  1007 Program: Javni radovi 38.000,00 38.000,00 7.007,98 18,44% 

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 38.000,00 38.000,00 7.007,98 18,44% 



 
 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 38.000,00 38.000,00 7.007,98 18,44% 

 
31 Rashodi za zaposlene 38.000,00 38.000,00 7.007,98 18,44% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad 30.000,00 30.000,00 5.686,37 18,95% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 3.000,00 383,35 12,78% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.000,00 5.000,00 938,26 18,76% 

  1008 Program: Javno zdravstvo 35.500,00 35.500,00 15.514,91 43,70% 

0111 A100001 Aktivnost: Materijalni i financijski rashodi 34.500,00 34.500,00 14.851,30 43,05% 

  Izvor 1. OPĹI PRIHODI I PRIMITCI 25.000,00 25.000,00 12.015,09 48,06% 

 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00 12.015,09 48,06% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 25.000,00 12.015,09 48,06% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 9.500,00 9.500,00 2.836,21 29,85% 

 
32 Materijalni rashodi 9.500,00 9.500,00 2.836,21 29,85% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00% 

 
3235 Zakupnine i najamnine 7.000,00 7.000,00 2.836,21 40,52% 

0111 A100002 Aktivnost: DOM ZDRAVLJA ENERGIJA 1.000,00 1.000,00 663,61 66,36% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 1.000,00 1.000,00 663,61 66,36% 

 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 663,61 66,36% 

 
3223 Energija 1.000,00 1.000,00 663,61 66,36% 

  1009 Program: Program "ZAĢELI" 92.000,00 92.000,00 71.805,04 78,05% 

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 92.000,00 92.000,00 71.805,04 78,05% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 92.000,00 92.000,00 71.805,04 78,05% 

 
31 Rashodi za zaposlene 92.000,00 92.000,00 71.805,04 78,05% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad 75.000,00 75.000,00 59.162,08 78,88% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.500,00 2.881,21 64,03% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 12.500,00 12.500,00 9.761,75 78,09% 

  A03 A1001 Narodna knjiģn: Narodna knjiģnica 8.800,00 8.800,00 4.763,85 54,13% 

  1001 Narodna kniģnivca: Narodna knjiģnica 8.800,00 8.800,00 4.763,85 54,13% 

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 6.650,00 6.650,00 4.763,85 71,64% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 6.650,00 6.650,00 4.763,85 71,64% 

 
31 Rashodi za zaposlene 6.650,00 6.650,00 4.763,85 71,64% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad 5.400,00 5.400,00 4.763,85 88,22% 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 250,00 250,00 0,00 0,00% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100002 Aktivnost: materijalni i financijski rashodi 2.150,00 2.150,00 0,00 0,00% 

  Izvor 2. Tekuĺe potpore iz proraļuna 2.150,00 2.150,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi 2.050,00 2.050,00 0,00 0,00% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 200,00 200,00 0,00 0,00% 

 



 
 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza 250,00 250,00 0,00 0,00% 

 
3291 

Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, 
povjerenstava i sliļno 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 100,00 0,00 0,00% 

 
34 Financijski rashodi 100,00 100,00 0,00 0,00% 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 100,00 100,00 0,00 0,00% 

 
III. ZAVRĠNE ODREDBE  
 

Ļlanak 3. 
     Polugodiġnji izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna Opĺine Donji Lapac za 2023. godinu objavit ĺe se na internetskim stranicama Opĺine Donji Lapac.  
     Opĺi i posebni dio polugodiġnjeg izvjeġtaja o izvrġenju Proraļuna Opĺine Donji Lapac za 2023. godinu objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasniku" Liļko-senjske ģupanije. 
 
KLASA: 400-08/23-01/1 
URBROJ: 2125-7-02-23-05 
Donji Lapac, 12. listopada 2023. godine 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Predsjednik Vijeĺa 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      Milojko Obradoviĺ, mag.oec., v.r. 

 

 



 
 

 Stranica 1943               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23     

     Na temelju ļlanka 3. Zakona o plaĺama u lokalnoj 
i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novi-
neñ broj 28/10 i 10/23), Odluke Vlade RH o visini 
osnovice za obraļun plaĺa drģavnih duģnosnika 
(ĂNarodne novineñ broj 151/14) te ļlanka 30. Statuta 
Opĺine Donji Lapac (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-
senjske ģupanije br.16/23), Opĺinsko vijeĺe Opĺine 
Donji Lapac na 20. redovnoj sjednici odrģanoj dana 
12.10.2023.. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o visini koeficijenta i visini osnovice za obraļun 

plaĺe Opĺinskog naļelnika i zamjenika 
Opĺinskog naļelnika 

 
Ļlanak 1. 

     Za obraļun plaĺe naļelnika Opĺine Donji Lapac 
utvrĽuje se koeficijent u visini od 3,70 

 
Ļlanak 2.  

     Za obraļun plaĺe zamjenika naļelnika Opĺine 
Donji Lapac utvrĽuje se koeficijent u visini od 2,60.  

 
Ļlanak 3.  

     Osnovica za obraļun plaĺe naļelnika i zamjenike 
naļelnika Opĺine Donji Lapac iznosi 516,29 eura 
bruto  i primjenjuje se poļevġi s plaĺom za mjesec 
listopad 2023. godine, koja ĺe biti isplaĺena u mjese-
cu studeni 2023. godine. 

 
Ļlanak 4.  

     Za primjenu Odluke zaduģuje se Jedinstveni upra-
vni odjel Opĺine Donji Lapac, koji ĺe donijeti Rjeġenja 
o plaĺi.  
 

Ļlanak 5. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju vaģiti 
Odluka o koeficijentu za obraļun plaĺe Opĺinskog 
naļelnika i zamjenika Opĺinskog naļelnika Opĺine 
Donji Lapac KLASA: 120-01/17-01/40, URBROJ: 
2125/07-01-17-01, od 27. rujna 2017. godine. 
 

Ļlanak 6.  
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko-senjske ģupa-
nije. 
 
KLASA: 120-01/23-01/1 
URBROJ: 2125-7-02-23-02 
Donji Lapac, 12. listopada 2023. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa 
                                                  Milojko Obradoviĺ, mag.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Temeljem ļlanka 289. Zakona o socijalnoj skrbi 
(ĂNarodne novine" broj 18/22, 46/22, 119/22 i 71/23), 
te ļlanka 30. Statuta Opĺine Donji Lapac (ĂĢupanijski 
glasnik" Liļko-senjske ģupanije broj 16/23), Opĺinsko 
vijeĺe Opĺine Donji Lapac na 20. sjednici odrģanoj 
dana 12.10.2023. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o uvjetima i naļinu dodjele jednokratnih 
pomoĺi  socijalno  ugroģenim  graĽanima 

 
Ļlanak 1. 

     Ovom Odlukom utvrĽuju se uvjeti za dodjelu 
jednokratne financijske pomoĺi u novcu i naturi (u 

nastavku: jednokratna pomoĺ) socijalno ugroģenim 
graĽanima iz sredstava proraļuna Opĺine Donji 
Lapac (u nastavku: Opĺina) i naļin ostvarivanja te 
pomoĺi. 
 

Ļlanak 2. 
     Jednokratnu pomoĺ iz ļlanka 1. ove Odluke moģe 
ostvariti samac ili kuĺanstvo (u nastavku: korisnik). 
     Jednokratnu novļanu pomoĺ ne mogu ostvariti 
ļlanovi istog kuĺanstva.  
 

Ļlanak 3. 
     Jednokratnu pomoĺ mogu ostvariti korisnici iz 
ļlanka 2. ove Odluke koji ispunjavaju sljedeĺe uvjete: 

¶ da ima prijavljeno prebivaliġte na podruļju 
Opĺine Donji Lapac najmanje posljednjih ġest 
mjeseci prije podnoġenja zahtjeva, 

 

- da ostvaruju mjeseļni iznos prihoda za po-
sljednja tri mjeseca prije podnoġenja zahtje-
va: 
o za samca do 200,00 EUR mjeseļno 
o za dvoļlano kuĺanstvo do 266,00 EUR 
mjeseļno  

o za troļlano kuĺanstvo do 332,00 EUR 
mjeseļno 

o za svakog daljnjeg ļlana kuĺanstva 
cenzus se poveĺava za 40,00 EUR 

¶ da im je financijska pomoĺ potrebna za zado-
voljavanje osnovnih ģivotnih potreba  

¶ da osoba nije ostvarila pravo na naknadu za 
jednokratnu pomoĺ po drugoj osnovi. 

¶ da osoba nema dugovanja prema Opĺini Donji 
Lapac po bilo kojoj osnovi.  

- Osobi koja ima dugovanja prema Opĺini 
Donji Lapac, odobrava se jednokratna novļa-
na pomoĺ iskljuļivo za podmirenje duga 
prema Opĺini, izuzev ako se radi o podmi-
renju lijeļenja, smrti ļlana obitelji, da se 
odobreni iznos isplati 50% u svrhu traģe-
nog, a 50% u svrhu podmirenja duga.  

 
Ļlanak 4. 

     Korisnik moģe temeljem ove Odluke ostvariti 
jednokratnu pomoĺ tijekom proraļunske godine u 
najviġem ukupnom iznosu do:  

o Samac 200,00 EUR 
o Dvoļlano kuĺanstvo 266,00 EUR 
o Troļlano kuĺanstvo 332,00 EUR 
o Za svakog daljnjeg ļlana kuĺanstva cenzus se 
poveĺava za 40,00 EUR. 

 
     Zbog izvanrednih okolnosti i nesretnih dogaĽaja 
jednokratnu novļanu pomoĺ mogu ostvariti samac ili 
kuĺanstvo koje zadesi izvanredan nesretan sluļaj, 
veliki izdaci u kuĺanstvu zbog nesreĺe, poģara, 
poplave, elementarne nepogode, skupog lijeļenja 
teġke bolesti i kupnje ortopedskog pomagala. 
 
     Jednokratna pomoĺ iz stavka 2. ovog ļlanka 
moģe se odobriti korisniku u iznosu do 664,00 EUR 
tijekom jedne proraļunske godine. 

 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1944 

Ļlanak 5. 
     Pomoĺ se ostvaruje temeljem zahtjeva za dodjelu 
jednokratne pomoĺi i pripadajuĺe dokumentacije 
kojom se dokazuje postojanje uvjeta za ostvarivanje 
pomoĺi po ovoj Odluci. 
     Dokumentaciju iz stavka 1. ļine: 

¶ dokaz o prebivaliġtu ili stalnom boravku podno-
sitelja zahtjeva (preslika osobne iskaznice ili 
uvjerenje nadleģnog tijela), 

¶ dokazi o broju ļlanova kuĺanstva podnositelja 
zahtjeva (izjava o zajedniļkom kuĺanstvu te 
preslike osobnih iskaznica, rodnih listova ili 
drugih osobnih dokumenata ostalih ļlanova 
kuĺanstva), 

¶ dokazi o primanjima podnositelja zahtjeva i 
ļlanova kuĺanstva (dokaz o plaĺi, mirovini, 
zajamļenoj minimalnoj naknadi, drugim prima-
njima te dokaz o nezaposlenosti,) 

¶ Izjava kojom po materijalnoj i kaznenoj odgo-
vornsoti izjavljuje da ne prima mirovinu iz neke 
druge zemlje. 

¶ ostala dokumentacija kojom se dokazuju navo-
di iz zahtjeva (lijeļniļka dokumentacija, smrtni 
list, zapisnik nadleģnog tijela o dogaĽaju i sli-
ļno), 

¶ OIB podnositelja zahtjeva. 
 

Ļlanak 6. 
     Zahtjev za ostvarivanje jednokratne pomoĺi 
podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Opĺine 
Donji Lapac.  
     Povjerenstvo koje imenuje Opĺinsko vijeĺe Opĺi-
ne Donji Lapac, razmatra podnesene zahtjeve, ocje-
njuje ispunjavanje uvjeta te utvrĽuje prijedlog za 
dodjelu sredstava. 
     Na temelju prijedloga Povjerenstva iz stavka 2., 
Opĺinski naļelnik odluļuje o zahtjevima za dodjelu 
jednokratnih pomoĺi. 
     Jedinstveni upravni odjel o Odluci Opĺinskog 
naļelnika izvjeġtava podnositelja zahtjeva. 
 
 
 

Ļlanak 7. 
     Jednokratne pomoĺi dodjeljivat ĺe se do iskori-
ġtenja sredstava koja su za tu namjenu osigurana u 
Proraļunu Opĺine za tekuĺu proraļunsku godinu. 
 

Ļlanak 8. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od 
dana objave u ĂĢupanijskom glasniku" Liļko-senjske 
ģupanije. 
 

Ļlanak 9. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaģiti 
Odluka o uvjetima i naļinu dodjele jednokratnih 
pomoĺi  socijalno  ugroģenim  graĽanima (ĂĢupanijski 
glasnikñ Liļko-sensjke ģupanije broj 10/22). 
 
KLASA: 550-01/23-01/3 
URBROJ: 2125-7-02-23-02 
Donji Lapac, 12. listopada 2023. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa 
                                                  Milojko Obradoviĺ, mag.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ļlanka 30. Statuta Opĺine Donji Lapac 
(ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanijeñ br. 
16/23) Opĺinsko vijeĺe Opĺine Donji Lapac na svojoj 
20. sjednici odrģanoj 12.10.2023. godine, donijelo je: 
 

 O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Jedinstvene baze podataka 

 nerazvrstanih cesta Opĺine Donji Lapac 
 

 Ļlanak 1. 
     Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta 
Opĺine Donji Lapac, utvrĽena je Zakljuļkom Opĺi-
nskog vijeĺa Opĺine Donji Lapac (ĂĢupanijski glasnikñ 
Liļko- senjske ģupanije br. 6/23). 
 

Ļlanak 2. 
     Ovom Odlukom o izmjenom i dopunom Jedi-
nstvene baza podataka nerazvrstanih cesta Opĺine 
Donji Lapac, mijenja se redni broj 7 tabelarnog 
prikaza kako slijedi. 

 

7. 
Donji 
Lapac 

Donji 
Lapac 

518/1,520, 
dio 519 i 

2618 
NC-DL-07 

Ulica 27. 
februara 

340          
73 

A                     
M 

413 
Prikazan 
na karti 

br.3 

Evidentirati 
pravo 

stanje i 
ucrtati. 

 
Ļlanak 3. 

     Sukladno ļl. 2. ove Odluke, mijenja se grafiļka 
karta br. 3. koja ĺe biti objavljene na web stranici 
Opĺine Donji Lapac. 
 

Ļlanak 4.  
     Ova Odluka o  izmjeni i dopuni Jedinstvene baze 
podataka nerazvrstanih cesta Opĺine Donji Lapac 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko- senjske ģupanije. 
 
KLASA: 340-01/23-01/2 
URBROJ: 2125-7-02-23-02 
Donji Lapac, 12. listopada 2023. godine  
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa 
                                                  Milojko Obradoviĺ, mag.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

   
 

 



 
 

Stranica 1945               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23     

AKT  OPĹINSKOG NAĻELNIKA OPĹINE DONJI  LAPAC  

 
     Temeljem ļlanka 9. stavak 2. Zakona o plaĺama u 
lokalnoj i podruļnoj regionalnoj samoupravi (ĂNaro-
dne novineñ br. 28/10 i 10/23) i ļlanka 47. Statuta 
Opĺine Donji Lapac (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-
senjske ģupanije br. 16/23) Naļelnik Opĺine Donji 
Lapac, dana 23.10.2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o visini osnovice za obraļun plaĺa sluģbenika i 
namjeġtenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Opĺine Donji Lapac 
 

Ļlanak 1. 
     Osnovica za obraļun plaĺe sluģbenika i namjeġte-
nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Opĺine Donji 
Lapac utvrĽuje se u iznosu od 750,00 eura i pri-
mjenjuje se na plaĺu za mjesec studeni 2023. godine 
koja ĺe biti isplaĺena u mjesecu prosinac 2023. godi-
ne. 

Ļlanak 2. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaģiti 
Odluka o visini osnovice za obraļun plaĺa sluģbenika 
i namjeġtenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opĺine Donji Lapac KLASA: 120-01/22-01/1 URBROJ: 
2125-7-01-22-02 od 24.05.2022. godine. 
 

Ļlanak 3. 
     Ova Odluka objavit ĺe se u ĂĢupanijskom glasni-
kuñ Liļko-senjske ģupanije, a stupa na snagu osmog 
dana od dana objave. 
 
KLASA: 120-01/23-01/2 
URBROJ: 2125-7-01-23-01 
Donji Lapac, 23. listopada 2023. godine 
 
                                                                              Opĺinski naļelnik 
                                                          Ilija Obradoviĺ, dipl.ing., v.r. 
_____________________________________________________ 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

AKTI  OPĹINSKOG VIJEĹA OPĹINE UDBINA  

 
     Na temelju ļlanka 88. Zakona o proraļunu (ĂNarodne novine" br. 144/21) i ļlanka 31. Statuta Opĺine Udbina (ĂĢupanijski glasnik" Liļko - senjske ģupanije br. 03/21) 
Opĺinsko vijeĺe Opĺine Udbina na 15. redovnoj sjednici odrģanoj dana 25.10.2023. godine, donosi 

 
POLUGODIĠNJI IZVJEĠTAJ O IZVRĠENJU PRORAĻUNA OPĹINE UDBINA ZA 2023. GODINU 

razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 
 
I.  OPĹI DIO 
 

Ļlanak 1. 
     Opĺi dio Polugodiġnjeg izvjeġtaja o izvrġenju proraļuna za 2023. godinu sastoji se od saģetka Raļuna prihoda i rashoda i Raļuna finanicranja, Raļuna prihoda i 
rashoda iskazanog prema ekonomskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i funkcijskoj klasifikaciji te od Raļuna financiranja iskazanog prema ekonomskoj klasifikaciji i 
prema izvorima financiranja.                 
 

Raļun / opis Izvrġenje 2022. ú Izvorni plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/1 Indeks  3/2 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja                                                                                   644.392,74 1.641.790,00 1.093.824,92 169,75% 66,62% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             0,00 53.080,00 0,00 0,00% 0,00% 

 UKUPNI PRIHODI 644.392,74 1.694.870,00 1.093.824,92 169,75% 64,54% 

3 Rashodi poslovanja                                                                                   293.452,86 1.407.660,00 692.040,36 235,83% 49,16% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              352.420,35 716.980,00 79.279,09 22,50% 11,06% 

 UKUPNI RASHODI 645.873,21 2.124.640,00 771.319,45 119,42% 36,30% 

 VIĠAK / MANJAK -1.480,47 -429.770,00 322.505,47 -21783,99% -75,04% 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja                                                         0,00 0,00 0,00 
  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      13.517,19 14.860,00 10.436,11 77,21% 70,23% 

 NETO ZADUĢIVANJE -13.517,19 -14.860,00 -10.436,11 77,21% 70,23% 
 UKUPNI DONOS VIĠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 
GODINA 0,00 0,00 0,00 

   VIĠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĹE SE 
POKRITI / RASPOREDITI 1.028.941,33 444.630,00 1.129.974,23 109,82% 254,14% 
VIĠAK / MANJAK + NETO ZADUĢIVANJE / FINANCIRANJE + 
KORIĠTENO U PRETHODNIM GODINAMA           

 REZULTAT GODINE 1.013.943,67 0,00 1.442.043,59 142,22% 0,00% 
 
 
 
 
 



 
 

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Raļun / opis Izvrġenje 2022. ú Izvorni plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/1 Indeks  3/2 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja                                                                                   644.392,74 1.641.790,00 1.093.824,92 169,75% 66,62% 

61 Prihodi od poreza                                                                                    171.857,22 192.720,00 260.578,48 151,62% 135,21% 

611 Porez i prirez na dohodak                                                                            161.520,59 
 

245.253,27 151,84% 0,00% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada                                                      161.520,59 
 

245.253,27 151,84% 0,00% 

613 Porezi na imovinu                                                                                    8.171,46 
 

13.777,82 168,61% 0,00% 
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuĺe i 
ostalo)                                  321,68 

 
158,83 49,38% 0,00% 

6134 Povremeni porezi na imovinu                                                                          7.849,78 
 

13.618,99 173,50% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge                                                                              2.165,18 
 

1.547,39 71,47% 0,00% 

6142 Porez na promet                                                                                      2.165,18 
 

1.547,39 71,47% 0,00% 
63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg 
proraļuna 237.036,04 948.160,00 187.565,94 79,13% 19,78% 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 162.803,46 
 

128.318,97 78,82% 0,00% 

6331 Tekuĺe pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 162.803,46 
 

118.371,80 72,71% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 
  

9.947,17 0,00% 0,00% 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 9.306,36 
 

41.055,56 441,16% 0,00% 

6341 Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 1.990,01 
 

33.141,97 1665,42% 0,00% 

6342 Kapitalne pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 7.316,34 
 

7.913,59 108,16% 0,00% 
636 Pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji im nije 
nadleģan 17.478,53 

 
18.191,41 104,08% 0,00% 

6361 Tekuĺe pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji 
im nije nadleģan 17.478,53 

 
18.191,41 104,08% 0,00% 

638 Pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava 47.447,70 
  

0,00% 0,00% 

6381 Tekuĺe pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava 47.447,70 
  

0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine                                                                                   107.816,93 237.850,00 178.610,33 165,66% 75,09% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                     107.816,93 
 

178.610,33 165,66% 0,00% 

6421 Naknade za koncesije                                                                                 294,91 
 

294,91 100,00% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine                                                           100.810,72 
 

170.733,46 169,36% 0,00% 

6423 Naknada za koriġtenje nefinancijske imovine                                                          6.608,00 
 

6.607,38 99,99% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine                                                              103,29 
 

974,58 943,54% 0,00% 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada          123.141,05 260.140,00 133.893,86 108,73% 51,47% 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                        39.334,40 
 

53.378,49 135,70% 0,00% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva                                                                          133,97 
 

0,39 0,29% 0,00% 



 
 

6524 Doprinosi za ġume                                                                                    30.128,47 
 

43.552,56 144,56% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi                                                                           9.071,95 
 

9.825,54 108,31% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        83.806,65 
 

80.515,37 96,07% 0,00% 

6531 Komunalni doprinosi                                                                                  6.255,47 
 

195,75 3,13% 0,00% 

6532 Komunalne naknade                                                                                    77.551,18 
 

80.319,62 103,57% 0,00% 
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i 
prihodi od donacija                         

 
1.330,00 331.807,02 0,00% 24947,90% 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna i 
povrat donacija po protestiranim jamstv 

  
331.807,02 0,00% 0,00% 

6634 Povrat kapitalnih pomoĺi danih trgovaļkim druġtvima i 
obrtnicima po protestiranim jamstvima s pripad 

  
331.807,02 0,00% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                4.541,50 1.590,00 1.369,29 30,15% 86,12% 

681 Kazne i upravne mjere                                                                                404,80 
 

132,72 32,79% 0,00% 

6819 Ostale kazne                                                                                         404,80 
 

132,72 32,79% 0,00% 

683 Ostali prihodi                                                                                       4.136,70 
 

1.236,57 29,89% 0,00% 

6831 Ostali prihodi                                                                                       4.136,70 
 

1.236,57 29,89% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             
 

53.080,00 
 

0,00% 0,00% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                  
 

39.810,00 
 

0,00% 0,00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                    
 

13.270,00 
 

0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja                                                                                   293.452,86 1.407.660,00 692.040,36 235,83% 49,16% 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 115.702,18 290.260,00 118.204,55 102,16% 40,72% 

311 Plaĺe (Bruto)                                                                                        96.580,98 
 

101.463,13 105,05% 0,00% 

3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 96.580,98 
 

101.463,13 105,05% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          3.185,35 
  

0,00% 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          3.185,35 
  

0,00% 0,00% 

313 Doprinosi na plaĺe                                                                                   15.935,85 
 

16.741,42 105,06% 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          15.935,85 
 

16.741,42 105,06% 0,00% 

32 Materijalni rashodi                                                                                  133.941,53 485.930,00 179.992,23 134,38% 37,04% 

321 Naknade troġkova zaposlenima                                                                         5.870,66 
 

6.891,95 117,40% 0,00% 

3211 Sluģbena putovanja                                                                                   241,71 
 

182,17 75,37% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot                                               5.052,40 
 

6.646,88 131,56% 0,00% 

3213 Struļno usavrġavanje zaposlenika                                                                     563,28 
  

0,00% 0,00% 

3214 Ostale naknade troġkova zaposlenima                                                                  13,27 
 

62,90 474,00% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      24.616,91 
 

24.984,16 101,49% 0,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       1.982,74 
 

2.556,63 128,94% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                 1.648,48 
 

2.301,63 139,62% 0,00% 

3223 Energija                                                                                             20.531,06 
 

20.079,31 97,80% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje                                            138,05 
 

46,59 33,75% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           316,58 
  

0,00% 0,00% 



 
 

323 Rashodi za usluge                                                                                    86.716,24 
 

130.559,96 150,56% 0,00% 

3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   2.499,58 
 

2.409,48 96,40% 0,00% 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           34.817,95 
 

74.322,67 213,46% 0,00% 

3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      2.651,34 
 

3.633,19 137,03% 0,00% 

3234 Komunalne usluge                                                                                     6.509,61 
 

8.172,39 125,54% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    1.273,53 
 

1.449,41 113,81% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        7.631,99 
 

5.809,14 76,12% 0,00% 

3238 Raļunalne usluge                                                                                     5.613,51 
 

6.015,50 107,16% 0,00% 

3239 Ostale usluge                                                                                        25.718,73 
 

28.748,18 111,78% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                16.737,73 
 

17.556,16 104,89% 0,00% 
3291 Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, 
povjerenstava i sliļno                              3.856,91 

 
8.227,46 213,32% 0,00% 

3292 Premije osiguranja                                                                                   728,65 
 

1.236,94 169,76% 0,00% 

3293 Reprezentacija                                                                                       1.126,07 
 

791,45 70,28% 0,00% 

3294 Ļlanarine i norme 1.653,05 
 

1.675,82 101,38% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade                                                                                  159,27 
 

3.745,24 2351,50% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                9.213,77 
 

1.879,25 20,40% 0,00% 

34 Financijski rashodi                                                                                  2.736,50 5.170,00 2.058,34 75,22% 39,81% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                1.776,07 
 

1.266,29 71,30% 0,00% 
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog s 1.776,07 

 
1.266,29 71,30% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi                                                                           960,44 
 

792,05 82,47% 0,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            960,44 
 

792,05 82,47% 0,00% 

35 Subvencije                                                                                           
 

67.020,00 
 

0,00% 0,00% 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 
 

2.390,00 
 

0,00% 0,00% 
37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade                                8.148,04 53.350,00 7.946,52 97,53% 14,90% 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna                                                  8.148,04 
 

7.946,52 97,53% 0,00% 

3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              5.799,99 
 

6.004,52 103,53% 0,00% 

3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi                                                             2.348,05 
 

1.942,00 82,71% 0,00% 

38 Ostali rashodi                                                                                       32.924,60 503.540,00 383.838,72 1165,81% 76,23% 

381 Tekuĺe donacije                                                                                      24.773,77 
 

42.622,98 172,05% 0,00% 

3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              24.773,77 
 

42.622,98 172,05% 0,00% 

386 Kapitalne pomoĺi                                                                                     8.150,83 
 

341.215,74 4186,27% 0,00% 
3861 Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovaļkim druġtvima u javnom sek 4.251,46 

 
7.524,72 176,99% 0,00% 

3865 Kapitalne pomoĺi trgovaļkim druġtvima i obrtnicima po 
protestiranim jastvima 3.899,37 

 
333.691,02 8557,56% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              352.420,35 716.980,00 79.279,09 22,50% 11,06% 



 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     351.708,93 711.140,00 73.686,48 20,95% 10,36% 

421 GraĽevinski objekti                                                                                  341.884,74 
 

54.536,67 15,95% 0,00% 

4212 Poslovni objekti                                                                                     303.122,97 
  

0,00% 0,00% 

4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          26.438,45 
 

43.286,90 163,73% 0,00% 

4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           12.323,31 
 

11.249,77 91,29% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 4.443,21 
 

2.108,23 47,45% 0,00% 

4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           1.475,20 
 

2.108,23 142,91% 0,00% 

4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu                                                                       2.968,01 
  

0,00% 0,00% 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 1.658,10 
 

1.655,68 99,85% 0,00% 

4241 Knjige                                                                                               1.658,10 
 

1.655,68 99,85% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    3.722,87 
 

15.385,90 413,28% 0,00% 

4262 Ulaganja u raļunalne programe                                                                        2.909,95 
  

0,00% 0,00% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             812,93 
 

15.385,90 1892,65% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                711,42 5.840,00 5.592,61 786,12% 95,76% 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima                                                           711,42 
 

5.592,61 786,12% 0,00% 

4511 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima                                                           711,42 
 

5.592,61 786,12% 0,00% 
 

Prihodi i rashodi prema izvorima 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Raļun / opis Izvrġenje 2022. ú Izvorni plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/1 Indeks  3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 644.392,74 1.694.870,00 1.093.824,92 169,75% 64,54% 

Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 400.020,51 675.580,00 726.279,44 181,56% 107,50% 

Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 344.199,69 467.200,00 726.279,44 211,01% 155,45% 

Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta   208.380,00   0,00% 0,00% 

Izvor 1.6. Opĺi prihodi - povrat predfinanciranja EU projekta 55.820,82     0,00% 0,00% 

Izvor 3. Vlastiti prihodi 27.846,67     0,00% 0,00% 

Izvor 3.1. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 9.306,36     0,00% 0,00% 
Izvor 3.5. Pomoĺi proraļunskim korisnicima iz drugih 
proraļuna 17.478,53     0,00% 0,00% 

Izvor 3.7. Pomoĺi iz drģavnog proraļuna 1.061,78     0,00% 0,00% 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 216.525,56 573.880,00 305.024,74 140,87% 53,15% 

Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 207.666,85 435.070,00 295.258,08 142,18% 67,86% 
Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU 
projekta   119.440,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 8.858,71 19.370,00 9.766,66 110,25% 50,42% 

Izvor 5. Pomoĺi   405.600,00 62.520,74 0,00% 15,41% 

Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna   158.200,00 11.008,95 0,00% 6,96% 



 
 

Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika   215.280,00 33.320,38 0,00% 15,48% 

Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK   32.120,00 18.191,41 0,00% 56,64% 

Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   39.810,00   0,00% 0,00% 

Izvor 71    39.810,00   0,00% 0,00% 

       SVEUKUPNI RASHODI 645.873,21 2.124.640,00 771.319,45 119,42% 36,30% 

Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 191.077,57 854.760,00 553.487,64 289,67% 64,75% 

Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 191.077,57 646.380,00 553.487,64 289,67% 85,63% 

Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta   208.380,00   0,00% 0,00% 

Izvor 3. Vlastiti prihodi 293.039,73     0,00% 0,00% 

Izvor 3.1. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 17.232,55     0,00% 0,00% 

Izvor 3.2. Pomoĺi  temeljem prijenosa EU sredstava 194.018,56     0,00% 0,00% 
Izvor 3.5. Pomoĺi proraļunskim korisnicima iz drugih 
proraļuna 19.393,04     0,00% 0,00% 

Izvor 3.7. Pomoĺi iz drģavnog proraļuna 62.395,57     0,00% 0,00% 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 161.755,92 839.330,00 112.943,14 69,82% 13,46% 

Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 153.852,99 700.520,00 96.327,67 62,61% 13,75% 
Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU 
projekta   119.440,00 7.524,72 0,00% 6,30% 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 7.902,93 19.370,00 9.090,75 115,03% 46,93% 

Izvor 5. Pomoĺi   405.600,00 96.276,50 0,00% 23,74% 

Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna   158.200,00 45.497,85 0,00% 28,76% 

Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika   215.280,00 32.669,68 0,00% 15,18% 

Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK   32.120,00 18.108,97 0,00% 56,38% 

Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   24.950,00 8.612,17 0,00% 34,52% 

Izvor 71    24.950,00 8.612,17 0,00% 34,52% 
 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Raļun/Opis Izvrġenje 2022 ú Izvorni plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/1 Indeks 3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 645.873,21 2.124.640,00 771.319,45 119,42% 36,30% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 114.717,87 670.530,00 455.035,91 396,66% 67,86% 
Funkcijska klasifikacija 011 Izvrġni i zakonodavni tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 111.665,25 639.480,00 446.880,56 400,20% 69,88% 

Funkcijska klasifikacija 013 Opĺe usluge 3.052,62 11.940,00 2.562,74 83,95% 21,46% 
Funkcijska klasifikacija 016 Opĺe javne usluge koje nisu 
drugdje svrstane   19.110,00 5.592,61   29,27% 



 
 

Funkcijska klasifikacija 02 Obrana 1.327,23 5.300,00 1.922,26 144,83% 36,27% 

Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana 1.327,23 5.300,00 1.922,26 144,83% 36,27% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 326.880,15 47.780,00 36.637,67 11,21% 76,68% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupoģarne zaġtite 326.589,49 47.120,00 35.837,93 10,97% 76,06% 
Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi za javni red i sigurnost 
koji nisu drugdje svrstani 290,66 660,00 799,74 275,15% 121,17% 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 65.218,80 551.210,00 101.659,32 155,87% 18,44% 
Funkcijska klasifikacija 041 Opĺi ekonomski, trgovaļki i 
poslovi vezani uz rad   25.220,00 3.318,08   13,16% 
Funkcijska klasifikacija 042 Poljoprivreda, ġumarstvo, ribolov 
i lov 10.020,55 48.590,00 2.455,00 24,50% 5,05% 

Funkcijska klasifikacija 043 Gorivo i energija 711,42 0,00 0,00 0,00%   

Funkcijska klasifikacija 045 Promet 49.552,62 392.450,00 84.036,47 169,59% 21,41% 

Funkcijska klasifikacija 046 Komunikacije 398,17 800,00 600,00 150,69% 75,00% 

Funkcijska klasifikacija 047 Druge industrije 4.536,05 82.030,00 11.249,77 248,01% 13,71% 
Funkcijska klasifikacija 049 Ekonomski poslovi koji nisu 
drugdje svrstani   2.120,00       

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 16.667,22 273.160,00 61.201,94 367,20% 22,41% 

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 16.667,22 257.230,00 58.557,73 351,33% 22,76% 
Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaġtite okoliġa 
koji nisu drugdje svrstani   15.930,00 2.644,21   16,60% 
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 33.463,24 317.870,00 20.268,42 60,57% 6,38% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice   5.310,00       

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom 2.535,62 145.990,00       

Funkcijska klasifikacija 064 Uliļna rasvjeta 17.237,74 51.760,00 9.238,89 53,60% 17,85% 
Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i 
komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 13.689,88 114.810,00 11.029,53 80,57% 9,61% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 2.389,01 4.910,00 2.800,46 117,22% 57,04% 

Funkcijska klasifikacija 073 Bolniļke sluģbe 2.389,01 4.910,00 2.800,46 117,22% 57,04% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 5.764,23 22.690,00 8.277,76 143,61% 36,48% 

Funkcijska klasifikacija 081 Sluģbe rekreacije i ġporta   3.980,00       

Funkcijska klasifikacija 082 Sluģbe kulture 5.233,34 16.050,00 7.612,76 145,47% 47,43% 
Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge sluģbe 
zajednice 530,89 2.660,00 665,00 125,26% 25,00% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 45.630,70 125.020,00 48.838,07 107,03% 39,06% 
Funkcijska klasifikacija 091 Predġkolsko i osnovno 
obrazovanje 41.582,66 114.940,00 43.932,22 105,65% 38,22% 

Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoġkolsko obrazovanje 4.048,05 9.280,00 4.428,07 109,39% 47,72% 

Funkcijska klasifikacija 094 Visoka naobrazba   800,00 477,78   59,72% 



 
 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 33.814,75 106.170,00 34.677,64 102,55% 32,66% 

Funkcijska klasifikacija 102 Starost   1.060,00       

Funkcijska klasifikacija 105 Nezaposlenost 3.412,86 9.150,00 3.218,40 94,30% 35,17% 
Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoĺ stanovniġtvu 
koje nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim programima 7.192,43 35.830,00 7.468,74 103,84% 20,84% 
Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaġtite koje 
nisu drugdje svrstane 23.209,45 60.130,00 23.990,50 103,37% 39,90% 

 
 

Raļun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Racun/Opis Izvrġenje 2022 Izvorni plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 3/1 Indeks 3/2 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      13.517,19 14.860,00 10.436,11 77,21% 70,23% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              13.517,19 14.860,00 10.436,11 77,21% 70,23% 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan  13.517,19 

 
10.436,11 77,21% 

 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora           13.517,19 

 
10.436,11 77,21% 

  NETO FINANCIRANJE 1.015.424,14 429.770,00 1.119.538,12 110,25% 260,50% 

      9 Vlastiti izvori 1.028.941,33 444.630,00 1.129.974,23 109,82% 254,14% 

92 Rezultat poslovanja 1.028.941,33 444.630,00 1.129.974,23 109,82% 254,14% 

922 Viġak/manjak prihoda                                                                                 1.028.941,33 
 

1.129.974,23 109,82% 
 9221 Viġak prihoda 1.028.941,33 

 
1.129.974,23 109,82% 

  KORIĠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 1.028.941,33 444.630,00 1.129.974,23 109,82% 254,14% 
 
 

Raļun financiranja prema izvorima 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

Raļun / opis Izvrġenje 2022. ú Izvorni plan 2023. ú Izvrġenje 2023. ú Indeks  3/1 Indeks  3/2 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI IZDACI 13.517,19 14.860,00 10.436,11 77,21% 70,23% 

4. Prihodi za posebne namjene 13.517,19         

4.0. Prihodi za posebne namjene 13.517,19         

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   14.860,00 10.436,11   70,23% 

71    14.860,00 10.436,11   70,23% 

 NETO FINANCIRANJE -13.517,19 -14.860,00 -10.436,11     



 
 

 KORIĠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 1.028.941,33 444.630,00 1.129.974,23 109,82% 254,14% 

1. Opĺi prihodi i primici   179.180,00 558.397,81   311,64% 

1.0. Opĺi prihodi i primici   179.180,00 558.397,81   311,64% 

4. Prihodi za posebne namjene 1.028.941,33 265.450,00 571.576,42 55,55% 215,32% 

4.0. Prihodi za posebne namjene 1.028.941,33 265.450,00 571.576,42 55,55% 215,32% 
 
 
II. POSEBNI DIO     
 

Ļlanak 2. 
     Rashodi i izdaci u posebnom dijelu Polugodiġnjeg izvjeġtaja o izvrġenju proraļuna za 2023. godinu iskazani su prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji kako 
slijedi:    
 

2.1. Izvrġenje po organizacijskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

RGP Opis Izvorni plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 2.139.500,00 781.755,56 36,54% 

Razdjel 001 IZVRĠNA I PREDSTAVNIĻKA TIJELA 478.830,00 390.524,42 81,56% 

Glava 00101 IZVRĠNO TIJELO 446.860,00 377.084,17 84,39% 

Glava 00102 VIJEĹE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U OPĹINI UDBINA 5.950,00 2.790,00 46,89% 

Glava 00103 PREDSTAVNIĻKO TIJELO 26.020,00 10.650,25 40,93% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.660.670,00 391.231,14 23,56% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.502.060,00 325.168,42 21,65% 

Glava 00202 DJEĻJI VRTIĹ "MEDO" 102.200,00 43.932,22 42,99% 

Glava 00203 CENTAR ZA POMOĹ U KUĹI OPĹINE UDBINA 56.410,00 22.130,50 39,23% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2.2. Izvrġenje po programskoj klasifikaciji 
Za razdoblje od 01.01.2023. do 30.06.2023. 

 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

  Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2023 ú Izvrġenje 2023 ú Indeks 2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 2.139.500,00 781.755,56 36,54% 

  RAZDJEL 001 IZVRĠNA I PREDSTAVNIĻKA TIJELA 478.830,00 390.524,42 81,56% 

  GLAVA 00101 IZVRĠNO TIJELO 446.860,00 377.084,17 84,39% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 319.590,00 364.764,06 114,14% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 165.630,00 364.764,06 220,23% 

  Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta 153.960,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 112.410,00 1.884,00 1,68% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 25.610,00 1.884,00 7,36% 

  Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 86.800,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 14.860,00 10.436,11 70,23% 

  Izvor 71 null 14.860,00 10.436,11 70,23% 

  1000 
Program: REDOVNA DJELATNOST - JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 446.860,00 377.084,17 84,39% 

  A100001 Aktivnost: Uprava i administracija 77.780,00 30.360,11 39,03% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 77.780,00 30.360,11 39,03% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 77.780,00 30.360,11 39,03% 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 49.950,00 19.006,92 38,05% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
16.314,93 

 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          

 
2.691,99 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  26.900,00 10.922,22 40,60% 

 
3211 Sluģbena putovanja                                                                                   

 
166,85 

 

 
3214 Ostale naknade troġkova zaposlenima                                                                  

 
0,00 

 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
576,47 

 

 
3223 Energija                                                                                             

 
6.265,72 

 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje                                            

 
0,00 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           

 
0,00 

 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   

 
693,16 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
0,00 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
936,61 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
662,50 

 



 
 

 
3292 Premije osiguranja                                                                                   

 
890,88 

 

 
3293 Reprezentacija                                                                                       

 
192,58 

 

 
3294 Ļlanarine i norme 

 
325,82 

 

 
3295 Pristojbe i naknade                                                                                  

 
211,63 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  930,00 430,97 46,34% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            

 
430,97 

 

 
3433 Zatezne kamate                                                                                       

 
0,00 

   A100002 Aktivnost: Obiljeģavanje drģavnih blagdana 1.330,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 1.330,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 1.330,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.330,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

   A100003 Aktivnost: Otplata primljenih dugoroļnih zajmova i danih jamstava 361.790,00 345.393,42 95,47% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 234.520,00 333.073,31 142,02% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 80.560,00 333.073,31 413,45% 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  2.390,00 1.266,29 52,98% 

 
3423 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

 
1.266,29 

 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       78.170,00 331.807,02 424,47% 

 
3865 

Kapitalne pomoĺi trgovaļkim druġtvima i obrtnicima po protestiranim 
jastvima 

 
331.807,02 

   Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta 153.960,00 0,00 0,00% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       153.960,00 0,00 0,00% 

 
3865 

Kapitalne pomoĺi trgovaļkim druġtvima i obrtnicima po protestiranim 
jastvima 

 
0,00 

   Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 112.410,00 1.884,00 1,68% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 25.610,00 1.884,00 7,36% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       25.610,00 1.884,00 7,36% 

 
3865 

Kapitalne pomoĺi trgovaļkim druġtvima i obrtnicima po protestiranim 
jastvima 

 
1.884,00 

   Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 86.800,00 0,00 0,00% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       86.800,00 0,00 0,00% 

 
3865 

Kapitalne pomoĺi trgovaļkim druġtvima i obrtnicima po protestiranim 
jastvima 

 
0,00 

   Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 14.860,00 10.436,11 70,23% 

  Izvor 71 null 14.860,00 10.436,11 70,23% 

 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              14.860,00 10.436,11 70,23% 

 



 
 

 
5443 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora           

 
10.436,11 

   A100005 Aktivnost: Preventivni programi MUP-a 660,00 799,74 121,17% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 660,00 799,74 121,17% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 660,00 799,74 121,17% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  660,00 799,74 121,17% 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
799,74 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

   A100006 Aktivnost: Proraļunska priļuva 1.990,00 530,90 26,68% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 1.990,00 530,90 26,68% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 1.990,00 530,90 26,68% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,00 530,90 26,68% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
530,90 

   A100007 Aktivnost: Otplata obveza po sudskim presudama 3.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 3.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 3.310,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.650,00 0,00 0,00% 

 
3296 Troġkovi sudskih postupaka 

 
0,00 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  660,00 0,00 0,00% 

 
3433 Zatezne kamate                                                                                       

 
0,00 

   GLAVA 00102 VIJEĹE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U OPĹINI UDBINA 5.950,00 2.790,00 46,89% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 5.950,00 2.790,00 46,89% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 5.950,00 2.790,00 46,89% 

  1000 Program: ZAĠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA  5.950,00 2.790,00 46,89% 

  A100001 Aktivnost: Zaġtita prava nacionalnih manjina 5.950,00 2.790,00 46,89% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 5.950,00 2.790,00 46,89% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 5.950,00 2.790,00 46,89% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  5.820,00 2.737,66 47,04% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
325,00 

 

 
3222 Materijal i sirovine                                                                                 

 
815,58 

 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
700,00 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
206,64 

 

 
3293 Reprezentacija                                                                                       

 
378,68 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
311,76 

 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  130,00 52,34 40,26% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            

 
52,34 

  



 
 

  GLAVA 00103 PREDSTAVNIĻKO TIJELO 26.020,00 10.650,25 40,93% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 26.020,00 10.650,25 40,93% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 26.020,00 10.650,25 40,93% 

  1000 
Program: REDOVNA DJELATNOST - JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 26.020,00 10.650,25 40,93% 

  A100001 Aktivnost: Uprava i administracija 18.060,00 5.636,78 31,21% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 18.060,00 5.636,78 31,21% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 18.060,00 5.636,78 31,21% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  16.730,00 4.971,82 29,72% 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
1.510,40 

 

 
3291 Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, povjerenstava i sliļno                              

 
3.382,07 

 

 
3293 Reprezentacija                                                                                       

 
79,35 

 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       1.330,00 664,96 50,00% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              

 
664,96 

   A100003 Aktivnost: Izbori za Vijeĺa nacionalnih manjina u opĺini Udbina 7.960,00 5.013,47 62,98% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 7.960,00 5.013,47 62,98% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 7.960,00 5.013,47 62,98% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  7.960,00 5.013,47 62,98% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
168,08 

 

 
3291 Naknade za rad predstavniļkih i izvrġnih tijela, povjerenstava i sliļno                              

 
4.845,39 

   RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.660.670,00 391.231,14 23,56% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.502.060,00 325.168,42 21,65% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 396.080,00 136.420,33 34,44% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 341.660,00 136.420,33 39,93% 

  Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta 54.420,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 707.550,00 101.968,39 14,41% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 674.910,00 94.443,67 13,99% 

  Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 32.640,00 7.524,72 23,05% 

  Izvor 5. Pomoĺi 373.480,00 78.167,53 20,93% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 158.200,00 45.497,85 28,76% 

  Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 215.280,00 32.669,68 15,18% 

  Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 24.950,00 8.612,17 34,52% 

  Izvor 71 null 24.950,00 8.612,17 34,52% 

  1001 Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 176.170,00 67.591,99 38,37% 

  A100001 Aktivnost: Uprava i administracija 170.330,00 67.183,74 39,44% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 170.330,00 67.183,74 39,44% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 170.330,00 67.183,74 39,44% 

 



 
 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 117.520,00 50.003,19 42,55% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
42.921,19 

 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          

 
0,00 

 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          

 
7.082,00 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  52.810,00 17.180,55 32,53% 

 
3211 Sluģbena putovanja                                                                                   

 
15,32 

 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot                                               

 
2.848,06 

 

 
3213 Struļno usavrġavanje zaposlenika                                                                     

 
0,00 

 

 
3214 Ostale naknade troġkova zaposlenima                                                                  

 
62,90 

 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
856,72 

 

 
3223 Energija                                                                                             

 
1.715,38 

 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje                                            

 
33,45 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           

 
0,00 

 

 
3227 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa                                                            

 
0,00 

 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   

 
1.120,61 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
393,75 

 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
623,05 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
874,82 

 

 
3238 Raļunalne usluge                                                                                     

 
6.015,50 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.480,15 

 

 
3292 Premije osiguranja                                                                                   

 
0,00 

 

 
3293 Reprezentacija                                                                                       

 
140,84 

 

 
3295 Pristojbe i naknade                                                                                  

 
0,00 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

   K100001 Kapitalni projekt: Nabavka opreme za redovno poslovanje 5.840,00 408,25 6,99% 

  Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.840,00 408,25 6,99% 

  Izvor 71 null 5.840,00 408,25 6,99% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.840,00 408,25 6,99% 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           

 
408,25 

 

 
4262 Ulaganja u raļunalne programe                                                                        

 
0,00 

 
  1002 

Program: ODRĢAVANJE I ULAGANJE U KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 201.730,00 63.063,74 31,26% 

  A100001 Aktivnost: Odrģavanje javne rasvjete 50.430,00 10.064,25 19,96% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.430,00 10.064,25 19,96% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 50.430,00 10.064,25 19,96% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  50.430,00 10.064,25 19,96% 

 
3223 Energija                                                                                             

 
3.747,13 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           

 
0,00 

 



 
 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
3.035,18 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
3.281,94 

   A100002 Aktivnost: Odrģavanje javnih povrġina 39.820,00 13.335,90 33,49% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 39.820,00 13.335,90 33,49% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 39.820,00 13.335,90 33,49% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  39.820,00 13.335,90 33,49% 

 
3234 Komunalne usluge                                                                                     

 
6.338,41 

 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    

 
1.252,03 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
5.745,46 

   A100003 Aktivnost: Odrģavanje nerazvrstanih cesta 98.210,00 39.422,34 40,14% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 61.050,00 15.281,94 25,03% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 61.050,00 15.281,94 25,03% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  61.050,00 15.281,94 25,03% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
15.281,94 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 37.160,00 24.140,40 64,96% 

  Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 37.160,00 24.140,40 64,96% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  37.160,00 24.140,40 64,96% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
24.140,40 

   A100004 Aktivnost: Odrģavanje groblja 9.290,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 9.290,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 9.290,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  9.290,00 0,00 0,00% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

   A100006 Aktivnost: Odrģavanje graĽevina i ureĽaja javne namjene 3.980,00 241,25 6,06% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.980,00 241,25 6,06% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 3.980,00 241,25 6,06% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  3.980,00 241,25 6,06% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
241,25 

   1004 Program: UPRAVLJANJE IMOVINOM - ULAGANJE  33.720,00 14.303,50 42,42% 

  A100001 Aktivnost: Odrģavanje i ulaganje u poslovne objekte 9.300,00 6.099,58 65,59% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 9.300,00 6.099,58 65,59% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 9.300,00 6.099,58 65,59% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  9.300,00 6.099,58 65,59% 

 
3223 Energija                                                                                             

 
3.864,88 

 
 

3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           
 

625,00 
 

 
3234 Komunalne usluge                                                                                     

 
680,64 

 
 

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                
 

0,00 
 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
929,06 

 



 
 

  K100001 Kapitalni projekt: Ulaganje u zgradu Opĺine 5.840,00 5.592,61 95,76% 

  Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.840,00 5.592,61 95,76% 

  Izvor 71 null 5.840,00 5.592,61 95,76% 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                5.840,00 5.592,61 95,76% 

 
4511 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima                                                           

 
5.592,61 

   K100010 Kapitalni projekt: Energetska obnova komunalne zgrade 13.270,00 2.611,31 19,68% 

  Izvor 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 13.270,00 2.611,31 19,68% 

  Izvor 71 null 13.270,00 2.611,31 19,68% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     13.270,00 2.611,31 19,68% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
2.611,31 

   K100011 Kapitalni projekt: UreĽenje druġtvenog doma u Debelom Brdu 5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 5.310,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.310,00 0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

   1005 Program: ZAĠTITA OKOLIĠA  226.710,00 41.593,35 18,35% 

  A100001 Aktivnost: Odrģavanje deponije "Ĺojluk" 8.630,00 30.419,86 352,49% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 8.630,00 30.419,86 352,49% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 8.630,00 30.419,86 352,49% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  8.630,00 30.419,86 352,49% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
26.886,25 

 

 
3295 Pristojbe i naknade                                                                                  

 
3.533,61 

   A100002 Aktivnost: Zaġtita ģivotinja 15.930,00 2.644,21 16,60% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 15.930,00 2.644,21 16,60% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 15.930,00 2.644,21 16,60% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  10.620,00 2.644,21 24,90% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.644,21 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                5.310,00 0,00 0,00% 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi                                                             

 
0,00 

   K100001 Kapitalni projekt: UreĽenje deponije "Ĺojluk" 170.290,00 8.529,28 5,01% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 10.620,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 10.620,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     10.620,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

 



 
 

  Izvor 5. Pomoĺi 159.670,00 8.529,28 5,34% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 6.770,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     6.770,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

   Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 152.900,00 8.529,28 5,58% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.200,00 400,00 33,33% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
400,00 

 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     151.700,00 8.129,28 5,36% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
8.129,28 

   K100005 Kapitalni projekt: Nabavka komunalne opreme za odlaganje smeĺa 31.860,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 6.640,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 6.640,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     6.640,00 0,00 0,00% 

 
4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu                                                                       

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 25.220,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.3. Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 25.220,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.220,00 0,00 0,00% 

 
4223 Oprema za odrģavanje i zaġtitu                                                                       

 
0,00 

   1006 Program: JAĻANJE GOSPODARSTVA 79.640,00 21.229,49 26,66% 

  A100001 Aktivnost: Gospodarska zona Buljme - Podudbina 15.660,00 11.249,77 71,84% 
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 15.660,00 11.249,77 71,84% 
  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 15.660,00 11.249,77 71,84% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     15.660,00 11.249,77 71,84% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
11.249,77 

   A100002 Aktivnost: Potpora poljoprivredi 48.590,00 2.455,00 5,05% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 48.590,00 2.455,00 5,05% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 48.590,00 2.455,00 5,05% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  43.810,00 2.455,00 5,60% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje                                            

 
0,00 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
1.050,00 

 

 
3294 Ļlanarine i norme 

 
1.350,00 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
55,00 

 
 

35 Subvencije                                                                                           660,00 0,00 0,00% 

 
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                           

 
0,00 

 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     4.120,00 0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

 



 
 

  A100003 Aktivnost: Subvencije i kapitalne pomoĺi 13.270,00 7.524,72 56,70% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 13.270,00 7.524,72 56,70% 

  Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 13.270,00 7.524,72 56,70% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       13.270,00 7.524,72 56,70% 

 
3861 

Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaļkim 
druġtvima u javnom sek 

 
7.524,72 

   A100005 Aktivnost: Strateġko - planski dokumenti 2.120,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 2.120,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 2.120,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.120,00 0,00 0,00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
0,00 

   1007 Program: PROSTORNO UREņENJE I UNAPREņENJE STANOVANJA  561.000,00 51.750,61 9,22% 

  A100001 Aktivnost: Prostorno - planska dokumentacija 13.270,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 13.270,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 13.270,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     13.270,00 0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

   A100003 Aktivnost: Odrģavanje i ulaganje u sustav vodoopskrbe i odvodnje 145.990,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 145.990,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 132.720,00 0,00 0,00% 

 
35 Subvencije                                                                                           66.360,00 0,00 0,00% 

 
3512 Subvencije trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru                                                     

 
0,00 

 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       66.360,00 0,00 0,00% 

 
3861 

Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaļkim 
druġtvima u javnom sek 

 
0,00 

   Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 13.270,00 0,00 0,00% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       13.270,00 0,00 0,00% 

 
3861 

Kapitalne pomoĺi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaļkim 
druġtvima u javnom sek 

 
0,00 

   A100004 Aktivnost: Odrģavanje i sigurnost putova 5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 5.310,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.990,00 0,00 0,00% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.320,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   A100005 Aktivnost: Program javnih radova 9.150,00 3.218,40 35,17% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 9.150,00 3.218,40 35,17% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 9.150,00 3.218,40 35,17% 



 
 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 8.360,00 3.013,80 36,05% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
2.586,96 

 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          

 
426,84 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  790,00 204,60 25,90% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot                                               

 
110,54 

 

 
3292 Premije osiguranja                                                                                   

 
94,06 

   A100006 Aktivnost: Evidentiranje nerazvrstanih cesta Opĺine Udbina 6.640,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 6.640,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 6.640,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  6.640,00 0,00 0,00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
0,00 

   A100007 Aktivnost: UreĽenje parka, zelenih i javnih povrġina u naselju Udbina  1.990,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 1.990,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 1.990,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  660,00 0,00 0,00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.330,00 0,00 0,00% 

 
4251 Viġegodiġnji nasadi                                                                                  

 
0,00 

   K100006 Kapitalni projekt: UreĽenje groblja u naseljima Opĺine 3.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 3.980,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.980,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

   K100010 Kapitalni projekt: UreĽenje mjesne trģnice 25.220,00 3.318,08 13,16% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 25.220,00 3.318,08 13,16% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 25.220,00 3.318,08 13,16% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.220,00 3.318,08 13,16% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
3.318,08 

 
  K100014 

Kapitalni projekt: UreĽenje ulice Stjepana Radiĺa sa nogostupom - I. 
faza 79.630,00 34.016,62 42,72% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 53.090,00 887,78 1,67% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 53.090,00 887,78 1,67% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     53.090,00 887,78 1,67% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
887,78 

   Izvor 5. Pomoĺi 26.540,00 33.128,84 124,83% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 26.540,00 33.128,84 124,83% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     26.540,00 33.128,84 124,83% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
33.128,84 

 



 
 

  K100015 Kapitalni projekt: UreĽenje nerazvstane  ceste u Podlapaļi (Donje selo) 69.020,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 39.820,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 39.820,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     39.820,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 29.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 29.200,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     29.200,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   K100017 Kapitalni projekt: Izgradnja mrtvaļnice 62.380,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 38.490,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 38.490,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     38.490,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 23.890,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 23.890,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     23.890,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

   K100024 Kapitalni projekt: Modernizacija i proġirenje  javne rasvjete  5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 5.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 5.310,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.310,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

   K100026 Kapitalni projekt: UreĽenje nerazvrstane ceste u naselju Poljice 69.010,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 26.540,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 26.540,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     26.540,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 42.470,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 42.470,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     42.470,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   K100031 Kapitalni projekt: UreĽenje Krbavske ulice 61.710,00 9.270,28 15,02% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 35.170,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 35.170,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     35.170,00 0,00 0,00% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 26.540,00 9.270,28 34,93% 



 
 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 26.540,00 9.270,28 34,93% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     26.540,00 9.270,28 34,93% 

 
4213 Ceste, ģeljeznice i ostali prometni objekti                                                          

 
9.270,28 

   K100032 Kapitalni projekt: Izgradnja parkiraliġta u ulici 9.gardijske brigade 1.590,00 1.327,23 83,47% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 1.590,00 1.327,23 83,47% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 1.590,00 1.327,23 83,47% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.590,00 1.327,23 83,47% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
1.327,23 

   T100029 Tekuĺi projekt: WI - FI 4 EU -  besplatni pristup internetu 800,00 600,00 75,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 800,00 600,00 75,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 800,00 600,00 75,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  800,00 600,00 75,00% 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
600,00 

   1008 Program: POTICANJE RAZVOJA TURIZMA  66.370,00 0,00 0,00% 

  A100001 Aktivnost: Turistiļke i ostale manifestacije  5.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 5.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.0. Prihodi za posebne namjene 5.980,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.660,00 0,00 0,00% 

 
3233 Usluge promidģbe i informiranja                                                                      

 
0,00 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
0,00 

 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       3.320,00 0,00 0,00% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              

 
0,00 

   K100002 Kapitalni projekt: Krbavska kuĺa 54.420,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 54.420,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.5. Opĺi prihodi - predfinanciranje EU projekta 54.420,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     54.420,00 0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

   T100001 Tekuĺi projekt: Plan razvoja turizma  5.970,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 5.970,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 5.970,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     5.970,00 0,00 0,00% 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina                                                             

 
0,00 

   1009 Program: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE  3.980,00 0,00 0,00% 

  K100003 Kapitalni projekt: Sportsko rekreacijski centar (SRC) 3.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.980,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - predfinanciranje EU projekta 3.980,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     3.980,00 0,00 0,00% 

 
4214 Ostali graĽevinski objekti                                                                           

 
0,00 

 



 
 

  1010 Program: PROMICANJE KULTURE  16.050,00 7.612,76 47,43% 

  A100001 Aktivnost: Redovna djelatnost kulturno-informativnog centra 9.940,00 3.394,40 34,15% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 9.940,00 3.394,40 34,15% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 9.940,00 3.394,40 34,15% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  8.610,00 3.394,40 39,42% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
154,40 

 

 
3223 Energija                                                                                             

 
2.191,84 

 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   

 
196,63 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
3234 Komunalne usluge                                                                                     

 
0,00 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
755,95 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
95,58 

 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.330,00 0,00 0,00% 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           

 
0,00 

   A100002 Aktivnost: Nabava knjiģne i neknjiģne graĽe 1.860,00 1.655,68 89,02% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 530,00 256,93 48,48% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 530,00 256,93 48,48% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     530,00 256,93 48,48% 

 
4241 Knjige                                                                                               

 
256,93 

   Izvor 5. Pomoĺi 1.330,00 1.398,75 105,17% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 1.330,00 1.398,75 105,17% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.330,00 1.398,75 105,17% 

 
4241 Knjige                                                                                               

 
1.398,75 

   A100003 Aktivnost: Programske aktivnosti u kulturi 2.390,00 862,70 36,10% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 2.390,00 862,70 36,10% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 2.390,00 862,70 36,10% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.390,00 862,70 36,10% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        

 
862,70 

   K100001 Kapitalni projekt: Nabava informatiļke opreme 1.860,00 1.699,98 91,40% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     400,00 0,00 0,00% 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 1.460,00 1.699,98 116,44% 

  Izvor 5.2. Pomoĺi iz drugih proraļuna 1.460,00 1.699,98 116,44% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.460,00 1.699,98 116,44% 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           

 
1.699,98 

   1011 Program: VATROGASTVO I CIVILNA ZAĠTITA 52.420,00 37.760,19 72,03% 



 
 

  A100002 Aktivnost: Gorska sluģba spaġavanja  2.650,00 1.325,00 50,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 1.325,00 50,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 1.325,00 50,00% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       2.650,00 1.325,00 50,00% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              

 
1.325,00 

   A100003 Aktivnost: Civilna zaġtita 2.650,00 597,26 22,54% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 597,26 22,54% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 597,26 22,54% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.650,00 597,26 22,54% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
597,26 

   A100005 Aktivnost: Vatrogasne intervencije javnih vatrogasnih postrojbi 6.640,00 292,65 4,41% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 6.640,00 292,65 4,41% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 6.640,00 292,65 4,41% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  6.640,00 292,65 4,41% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
292,65 

   A10001 Aktivnost: Dobrovoljno vatrogasno druġtvo - tekuĺe pomoĺi  40.480,00 35.545,28 87,81% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 40.480,00 35.545,28 87,81% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 40.480,00 35.545,28 87,81% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       40.480,00 35.545,28 87,81% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              

 
35.545,28 

   1013 Program: SOCIJALNA SKRB I RAZVOJ CIVILNOG DRUĠTVA 84.270,00 20.262,79 24,05% 

  A100001 Aktivnost: Sufinanciranje prijevoza uļenika srednjih ġkola 4.640,00 2.285,96 49,27% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 4.640,00 2.285,96 49,27% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 4.640,00 2.285,96 49,27% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  4.640,00 2.285,96 49,27% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.285,96 

   A100002 Aktivnost: Javni prijevoz graĽana  1.330,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 1.330,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 1.330,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.330,00 0,00 0,00% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
0,00 

   A100003 Aktivnost: Naknada za novoroĽenļad  9.290,00 3.450,79 37,15% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 9.290,00 3.450,79 37,15% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 9.290,00 3.450,79 37,15% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                9.290,00 3.450,79 37,15% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              

 
3.450,79 

   A100004 Aktivnost: Uļeniļke i studentske stipendije  800,00 477,78 59,72% 



 
 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 800,00 477,78 59,72% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 800,00 477,78 59,72% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                800,00 477,78 59,72% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              

 
477,78 

   A100005 Aktivnost: Pomoĺi graĽanima i kuĺanstvima 26.540,00 4.017,95 15,14% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 26.540,00 4.017,95 15,14% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 26.540,00 4.017,95 15,14% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                26.540,00 4.017,95 15,14% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              

 
2.075,95 

 

 
3722 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u naravi                                                             

 
1.942,00 

 
  A100006 

Aktivnost: Tekuĺe donacije udrugama, crvenom kriģu, vjerskim 
organizacijama i ostalim korisnicima 18.320,00 5.087,74 27,77% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 18.320,00 5.087,74 27,77% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 18.320,00 5.087,74 27,77% 

 
38 Ostali rashodi                                                                                       18.320,00 5.087,74 27,77% 

 
3811 Tekuĺe donacije u novcu                                                                              

 
5.087,74 

   A100007 Aktivnost: Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 2.390,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 2.390,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 2.390,00 0,00 0,00% 

 
36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 2.390,00 0,00 0,00% 

 
3661 Tekuĺe pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 

 
0,00 

   A100008 Aktivnost: Sufinanciranje usluga pedijatra  4.910,00 2.800,46 57,04% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 4.910,00 2.800,46 57,04% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 4.910,00 2.800,46 57,04% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  4.910,00 2.800,46 57,04% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.800,46 

   A100010 Aktivnost: Sufinanciranje uļeniļkih domova 4.640,00 2.142,11 46,17% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 4.640,00 2.142,11 46,17% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 4.640,00 2.142,11 46,17% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  4.640,00 2.142,11 46,17% 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.142,11 

 
  A100011 

Aktivnost: Sufinanciranje drugih obrazovnih materijala uļenicima 
Osnovne ġkole 6.370,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 6.370,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 6.370,00 0,00 0,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                6.370,00 0,00 0,00% 



 
 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              

 
0,00 

   A100012 Aktivnost: Sufinanciranje prehrane uļenika Osnovne ġkole 5.040,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 5.040,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 5.040,00 0,00 0,00% 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade                                5.040,00 0,00 0,00% 

 
3721 Naknade graĽanima i kuĺanstvima u novcu                                                              

 
0,00 

   GLAVA 00202 DJEĻJI VRTIĹ "MEDO" 102.200,00 43.932,22 42,99% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 86.560,00 35.828,00 41,39% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 86.560,00 35.828,00 41,39% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 15.380,00 8.104,22 52,69% 

  Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 15.380,00 8.104,22 52,69% 

  Izvor 5. Pomoĺi 260,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK 260,00 0,00 0,00% 

  1001 Program: REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI  102.200,00 43.932,22 42,99% 

  A100001 Aktivnost: Redovna djelatnost  programa odgoja, naobrazbe i skrbi 101.280,00 43.932,22 43,38% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 85.900,00 35.828,00 41,71% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 85.900,00 35.828,00 41,71% 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 67.450,00 25.902,73 38,40% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
22.234,14 

 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          

 
0,00 

 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          

 
3.668,59 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  18.450,00 9.925,27 53,80% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot                                               

 
3.325,90 

 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
322,16 

 

 
3223 Energija                                                                                             

 
1.481,89 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
1.590,00 

 

 
3234 Komunalne usluge                                                                                     

 
1.153,34 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
2.051,98 

 

 
3292 Premije osiguranja                                                                                   

 
0,00 

   Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 15.380,00 8.104,22 52,69% 

  Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 15.380,00 8.104,22 52,69% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  14.850,00 7.893,36 53,15% 

 
3211 Sluģbena putovanja                                                                                   

 
0,00 

 

 
3213 Struļno usavrġavanje zaposlenika                                                                     

 
0,00 

 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
0,00 

 

 
3222 Materijal i sirovine                                                                                 

 
1.486,05 

 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuĺe i investicijsko odrģavanje                                            

 
13,14 

 



 
 

 
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           

 
0,00 

 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   

 
298,02 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
1.770,15 

 

 
3234 Komunalne usluge                                                                                     

 
0,00 

 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    

 
197,38 

 

 
3239 Ostale usluge                                                                                        

 
3.912,87 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
215,75 

 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  530,00 210,86 39,78% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            

 
210,86 

   A100002 Aktivnost: Predġkola 520,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 260,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 260,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  260,00 0,00 0,00% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
0,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 260,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK 260,00 0,00 0,00% 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  260,00 0,00 0,00% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
0,00 

   K100001 Kapitalni projekt: Nabavka opreme za redovno poslovanje 400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     400,00 0,00 0,00% 

 
4221 Uredska oprema i namjeġtaj                                                                           

 
0,00 

   GLAVA 00203 CENTAR ZA POMOĹ U KUĹI OPĹINE UDBINA 56.410,00 22.130,50 39,23% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 20.560,00 3.035,00 14,76% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 20.560,00 3.035,00 14,76% 

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.990,00 986,53 24,73% 

  Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 3.990,00 986,53 24,73% 

  Izvor 5. Pomoĺi 31.860,00 18.108,97 56,84% 

  Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK 31.860,00 18.108,97 56,84% 

  1001 Program: POMOĹ U KUĹI STARIJIM I NEMOĹNIM OSOBAMA 56.410,00 22.130,50 39,23% 

  A100001 Aktivnost: Redovna djelatnost Centra za pomoĺ u kuĺi 56.010,00 22.130,50 39,51% 

  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 20.160,00 3.035,00 15,05% 

  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 20.160,00 3.035,00 15,05% 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 19.240,00 3.035,00 15,77% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
3.035,00 

 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          

 
0,00 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  920,00 0,00 0,00% 



 
 

 
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           

 
0,00 

 

 
3227 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa                                                            

 
0,00 

   Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.990,00 986,53 24,73% 

  Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene PK 3.990,00 986,53 24,73% 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 800,00 0,00 0,00% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
0,00 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  3.190,00 986,53 30,93% 

 
3223 Energija                                                                                             

 
812,47 

 

 
3231 Usluge telefona, poġte i prijevoza                                                                   

 
101,06 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                

 
73,00 

   Izvor 5. Pomoĺi 31.860,00 18.108,97 56,84% 

  Izvor 5.5. Pomoĺi iz drugih proraļuna - PK 31.860,00 18.108,97 56,84% 

 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 26.940,00 17.242,91 64,00% 

 
3111 Plaĺe za redovan rad                                                                                 

 
14.370,91 

 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          

 
2.872,00 

 

 
32 Materijalni rashodi                                                                                  4.390,00 768,18 17,50% 

 
3211 Sluģbena putovanja                                                                                   

 
0,00 

 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ģivot                                               

 
362,38 

 

 
3214 Ostale naknade troġkova zaposlenima                                                                  

 
0,00 

 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       

 
153,80 

 

 
3223 Energija                                                                                             

 
0,00 

 

 
3232 Usluge tekuĺeg i investicijskog odrģavanja                                                           

 
0,00 

 

 
3292 Premije osiguranja                                                                                   

 
252,00 

 

 
34 Financijski rashodi                                                                                  530,00 97,88 18,47% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            

 
97,88 

   K100001 Kapitalni projekt: Nabavka opreme za redovno poslovanje 400,00 0,00 0,00% 
  Izvor 1. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 
  Izvor 1.0. Opĺi prihodi i primici 400,00 0,00 0,00% 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     400,00 0,00 0,00% 

 
4227 UreĽaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                         

 
0,00 

 
 
III. ZAVRĠNE ODREDBE     
 

Ļlanak 3. 
     Polugodiġnji izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna Opĺine Udbina za 2023. godinu stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u ĂĢupanijskom glasniku" Liļko-senjske 
ģupanije. 
 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 2125-12-03-23-94 
Udbina, 25. listopada 2023. godine 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Predsjednik Vijeĺa  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Slobodan Bjelobaba, v.r.



 
 

Stranica 1973               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23          

     Na temelju ļlanaka 86. i 89. Zakona o prostornom 
ureĽenju (ĂNarodne novineñ br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i ļl. 31. Statuta Opĺine 
Udbina (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije 
br. 03/21), Opĺinsko vijeĺe Opĺine Udbina na 15. 
redovnoj  sjednici odrģanoj dana 25.10.2023. godine 
donosi 
 

O D L U K U  
o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana 

ureĽenja Opĺine Udbina 
 

Ļlanak 1.  
     Donosi se Odluka o izradi V. izmjena i dopuna 
Prostornog plana ureĽenja Opĺine Udbina (u da-
ljnjem tekstu: Odluka) kojom poļinje izrada V. izmje-
na i dopuna Prostornog plana ureĽenja Opĺine Udbi-
na (u daljnjem tekstu: Izmjene PPUO). 

 
Ļlanak 2.  

     Sukladno ļlanku 89., stavku 3) Zakona o prosto-
rnom ureĽenju, izrada i donoġenje ovog plana pro-
vodi se istodobno s izradom i donoġenjem III. izmjena 
i dopuna Urbanistiļkog plana ureĽenja gospodarske 
zone Podudbina (u daljnjem tekstu: Izmjene UPU). 
 
I. PRAVNA OSNOVA 

 
Ļlanak 3.  

1) Pravna osnova za izradu Izmjena PPUO je: 
 Zakon o prostornom ureĽenju (ĂNarodne 

novineñ br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19 i 67/23) (u daljnjem tekstu: Zakon) 

 Pravilnik o sadrģaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova (ĂNa-
rodne novineñ br. 106/98, 39/04, 45/04, 
163/04, 148/10 (prestao vaģiti) i 9/11) 

 Prostorni plan Liļko-senjske ģupanije (ĂĢupa-
nijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije br. 
16/02, 17/02-ispravak, 19/02-ispravak, 24/02, 
128/04-usklaĽenje s uredbom o ZOP-u, 3/06, 
15/06-proļiġĺeni tekst, 19/07, 13/10, 22/10-
proļiġĺeni tekst, 19/11, 4/15, 7/15-proļiġĺeni 
tekst, 6/16, 15/16-proļiġĺeni tekst, 5/17, 9/17 
-proļiġĺeni tekst i 2/20)  

 Prostorni plan ureĽenja Opĺine Udbina (ĂĢu-
panijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije br. 
27/06, 18/10, 31/14, 32/17 i 28/21) (u da-
ljnjem tekstu: PPUO Udbina) i  

 Urbanistiļki plan ureĽenja gospodarske zone 
Podudbina (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-se-
njske ģupanije br. 18/10, 32/17 i 30/20) (u 
daljnjem tekstu: UPU Podudbina). 

2) Nositelj izrade Izmjena PPUO je Jedinstveni 
upravni odjel Opĺine Udbina. 

 
II.  RAZLOZI IZRADE I DONOĠENJA PLANA TE 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIĠTA 

 
Ļlanak 4.  

1) Razlozi izrade i donoġenja III. izmjena i dopuna 
Urbanistiļkog plana ureĽenja gospodarske zone 

Podudbina i s tim povezanih V. izmjena i dopuna 
Prostornog plana ureĽenja Opĺine Udbina je 
omoguĺavanje realizacije Interpretacijskog centa 
Krbavska bitka u zapadnom dijelu gospodarske 
zone Podudbina. 

2) Povrġina na koju se odnosi Izmjena PPUO, u 
PPUO Udbina odreĽena je kao izdvojeno graĽe-
vinsko podruļje gospodarske namjene ï proizvo-
dne izvan naselja (I), a u UPU Podudbina odreĽe-
na je kao povrġina gospodarske namjene - proi-
zvodne (I).  

3) Predmetna povrġina je okruģena trima prometni-
cama, jugoistoļno sa drģavnom cestom D-1, sje-
verno sa ģupanijskom cestom Ģ-5164 te jugoza-
padno nerazvrstanom cestom.  

4) Interpretacijski centar planiran je u sjevernom dije-
lu, uz ģupanijsku cestu, a u ostalom dijelu pre-
dmetne povrġine predvidjet ĺe se poslovni sadrģa-
ji, umjesto dosadaġnjih proizvodnih. 

5) Istaknutim razlozima za izradu Izmjena PPUO 
odreĽeni su ujedno ciljevi i programska polaziġta, 
a sve kako bi se omoguĺila uļinkovita provedba 
plana i realizacija gospodarskih potreba Opĺine. 

 
III. OBUHVAT PLANA 

 
Ļlanak 5.  

1) Obuhvat Izmjena PPUO odnosi se na iskljuļivo na 
povrġinu definiranu u prethodnom ļlanku. 

2) Planirana Izmjena PPUO odnosi se na kartogra-
fske prikaze i odredbe za provedbu. 

 
IV.  SAĢETA OCJENA STANJA U PROSTORU 

OBUHVATA PLANA 

 
Ļlanak 6.  

     Na jugu predmetne povrġine izgraĽena je benzi-
nska postaja, a ostali prostor je neizgraĽen. Teren je 
preteģito ravan. 
 
V. POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA I DRUGIH 

DOKUMENATA U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRņUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PROSTO-
RNIH PLANOVA 

 
Ļlanak 7.  

1) Za potrebe izrade Izmjena PPUO nije planirana 
posebna izrada struļnih podloga, nego ĺe se u 
izradi koristiti raspoloģiva prostorno planska doku-
mentacija te dokumentacija prostora koju iz podru-
ļja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe 
odreĽene posebnim propisima. Programske poda-
tke i potrebe daje Opĺina Udbina. 

2) Sukladno odredbama ļlanka 86. Zakona, prije 
upuĺivanja ove Odluke Opĺinskom vijeĺu Opĺina 
Udbina na donoġenje, nositelj izrade Plana priba-
vio je miġljenje Upravnog odjela za prostorno ure-
Ľenje, graditeljstvo i zaġtitu okoliġa Liļko-senjske 
ģupanije, u postupku ocjene o potrebi strateġke 
procjene utjecaja plana na okoliġ, da nije potrebno 
provesti postupak ocjene o potrebi strateġke pro-
cjene utjecaja plana na okoliġ, niti strateġku pro-
cjenu kao niti glavnu ocjenu utjecaja prihvatljivosti 
plana na ekoloġku mreģu. 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1974 

VI. NAĻIN PRIBAVLJANJA STRUĻNIH RJEĠENJA 

 
Ļlanak 8.  

     Struļno rjeġenje Izmjena PPUO izradit ĺe struļni 
izraĽivaļ koji udovoljava uvjetima Pravilnika o izda-
vanju suglasnosti za obavljanje struļnih poslova pro-
stornog ureĽenja (Narodne novine, 136/15). 
 
VII. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREņENIH 

POSEBNIH PROPISIMA KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU PLANA TE DRUGIH 
SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI 
TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI PLANA 

 
Ļlanak 9.  

     Podatke, planske smjernice i dokumente iz podru-
ļja njihovog djelokruga za potrebe izrade Izmjena 
PPUO zatraģit ĺe se od: 
ǒ Ministarstvo kulture i medija, Uprava za 
zaġtitu kulturne baġtine, Konzervatorski odjel u 
Gospiĺu, Budaļka 12, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Liļko-
senjska, Odjel zajedniļkih i upravnih poslova 
inspektorata unutarnjih poslova, Hrvatskog 
sokola 2, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnate-
ljstvo civilne zaġtite, Podruļni ured civilne 
zaġtite Rijeka, Sluģba civilne zaġtite Gospiĺ, 
Kaniģa Gospiĺka 4, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne 
resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo 
i zaġtitu okoliġa, Sarajevska cesta 7, Zagreb 

ǒ Ministarstvo prostornoga ureĽenja, gradite-
ljstva i drģavne imovine, Ulica Ivana Deģma-
na 10, 10000 Zagreb 

ǒ Ministarstvo poljoprivrede, Uprava ġuma-
rstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a, 
Zagreb 

ǒ Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljopri-
vrede i prehrambene industrije, Ulica grada 
Vukovara 78, Zagreb  

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Zavod za prostorno 
ureĽenje Liļko-senjske ģupanije, dr. Franje 
TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Upravni odjel za 
gospodarstvo, pomorsko dobro i promet, 
dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Upravni odjel za 
prostorno ureĽenje, graditeljstvo i zaġtitu 
okoliġa, dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Javna ustanova za upravljanje zaġtiĺenim 
podruļjima i drugim zaġtiĺenim dijelovima 
prirode na podruļju Liļko ï senjske ģupa-
nije, dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 
slivove sjevernog Jadrana, ņure Ġporera 3, 
Rijeka 

ǒ Hrvatske vode, VGI za mali sliv ĂLika, Podve-
lebitsko primorje i otociò, Buģimska 10, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske ġume d.o.o., Uprava ġuma Podru-
ģnica Gospiĺ, Budaļka 23, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske ceste d.o.o., Vonļinina 3, Zagreb 

ǒ Ģupanijska uprava za ceste Liļko-senjske 
ģupanije, Smiljanska 41, Gospiĺ 

ǒ HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektrolika, Lipovska 31, Gospiĺ 

ǒ Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., 
Kupska 4, Zagreb 

ǒ HEP ï obnovljivi izvori energije d.o.o., Ulica 
grada Vukovara 37, Zagreb 

ǒ HEP Proizvodnja d.o.o., Ulica grada Vuko-
vara 37, Zagreb 

ǒ Hrvatska regulatorna agencija za mreģne 
djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangeġa 
Mihanoviĺa 9, Zagreb 

ǒ Kraljevac d.o.o., Trg Sv. Lucije 9, Udbina 
ǒ Komunalac Udbina d.o.o. Trg. Sv. Lucije 9, 

Udbina 
ǒ ostala lokalno nadleģna komunalna poduzeĺa 
ǒ Grad Gospiĺ, Budaļka 55, Gospiĺ 
ǒ Opĺina Graļac, Park sv. Jurja 1, Graļac 
ǒ Opĺina Lovinac, Ulica Svetog Mihovila 11, 

Lovinac 
ǒ Opĺina Plitviļka Jezera, Trg Svetog Jurja 6, 

Korenica 
ǒ Opĺina Donji Lapac, Trg Nikole Tesle 6, Donji 

Lapac 
 
     i drugih sudionika ļije je sudjelovanje propisano 
Zakonom i/ili ļije sudjelovanje se u tijeku izrade 
pokaģe potrebnim. 
 
VIII. PLANIRANA DINAMIKA S FAZAMA ZA 

IZRADU PLANA, ODNOSNO ROK ZA 
PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANA 
TIJELA I OSOBA ODREņENIH POSEBNIM 
PROPISIMA 

 
Ļlanak 10.  

1) Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog ļlanka 
obvezne dostaviti podatke, planske smjernice i/ili 
dokumente iz podruļja svoje nadleģnosti je 20 
dana od dana zaprimanja Odluke s pozivom na 
dostavu. 

2) Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Izmjena 
PPUO je 20 dana od dobivanja podloga, odnosno 
dana isteka roka za pribavljanje prethodnih 
zahtjeva. 

3) Rokovi javne rasprave i pripreme izvjeġĺa o javnoj 
raspravi utvrĽeni su Zakonom. 

 
IX. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

 
Ļlanak 11.  

     Izrada Izmjena PPUO financirat ĺe se iz proraļu-
na Opĺine Udbina. 
 
X. DRUGA PITANJA ZNAĻAJNA ZA IZRADU 

PLANA 

 
Ļlanak 12.  

     Po ovoj Odluci nema drugih pitanja znaļajnih za 
izradu Izmjena PPUO. 
 

 



 
 

Stranica 1975               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23          

XI. PRIJELAZNE I ZAVRĠNE ODREDBE 

 
Ļlanak 13.  

1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke: 
 tijelima i osobama odreĽenim posebnim propisima 
navedenim ļlankom 9. ove Odluke 

 Zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike Au-
strije 20, 10000 Zagreb. 

2) Nositelj izrade po objavi ove Odluke obavijestit ĺe 
javnost o izradi Izmjena PPUO na mreģnoj stranici 
Opĺine Udbina. 

 
Ļlanak 14.  

     Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od 
dana objave u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko ï se-
njske ģupanije. 
 
KLASA: 350-02/23-01/05 
URBROJ: 2125-12-03-23-7 
Udbina, 25. listopada 2023. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa  
                                                                Slobodan Bjelobaba, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ļlanaka 86. i 89. Zakona o prostornom 
ureĽenju (ĂNarodne novineñ br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i ļl. 31. Statuta Opĺine 
Udbina (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije 
br. 03/21),  Opĺinsko vijeĺe Opĺine Udbina na 15. 
redovnoj sjednici odrģanoj dana  25.10.2023. godine, 
donosi 
 

O D L U K U  
o izradi III. izmjena i dopuna Urbanistiļkog plana 

ureĽenja gospodarske zone Podudbina 
 

Ļlanak 1.  
     Donosi se Odluka o izradi III. izmjena i dopuna 
Urbanistiļkog plana ureĽenja gospodarske zone 
Podudbina (u daljnjem tekstu: Odluka) kojom poļinje 
izrada III. izmjena i dopuna Urbanistiļkog plana ure-
Ľenja gospodarske zone Podudbina (u daljnjem 
tekstu: Izmjene UPU). 
 

Ļlanak 2.  
     Sukladno ļlanku 89., stavku 3) Zakona o prosto-
rnom ureĽenju, izrada i donoġenje ovog plana 
provodi se istodobno s izradom i donoġenjem V. 
izmjena i dopuna Prostornog plana ureĽenja Opĺine 
Udbina (u daljnjem tekstu: Izmjene PPUO). 
 
I. PRAVNA OSNOVA 
 

Ļlanak 3.  
1) Pravna osnova za izradu Izmjena UPU je: 

 Zakon o prostornom ureĽenju (ĂNarodne no-
vineñ br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 
i 67/23) (u daljnjem tekstu: Zakon) 

 Pravilnik o sadrģaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova 
(ĂNarodne novineñ br. 106/98, 39/04, 45/04, 
163/04, 148/10 (prestao vaģiti) i 9/11) 

 Prostorni plan Liļko-senjske ģupanije (ĂĢupa-
nijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije br. 
16/02, 17/02-ispravak, 19/02-ispravak, 24/02, 
128/04-usklaĽenje s uredbom o ZOP-u, 3/06, 
15/06-proļiġĺeni tekst, 19/07, 13/10, 22/10-
proļiġĺeni tekst, 19/11, 4/15, 7/15-proļiġĺeni 
tekst, 6/16, 15/16-proļiġĺeni tekst, 5/17, 9/17 
-proļiġĺeni tekst i 2/20)  

 Prostorni plan ureĽenja Opĺine Udbina (ĂĢu-
panijski glasnikñ Liļko-senjske ģupanije br. 
27/06, 18/10, 31/14, 32/17 i 28/21) (u da-
ljnjem tekstu: PPUO Udbina) i  

 Urbanistiļki plan ureĽenja gospodarske zone 
Podudbina (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-se-
njske ģupanije br. 18/10, 32/17 i 30/20) (u 
daljnjem tekstu: UPU Podudbina). 

2) Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel 
Opĺine Udbina. 

 
II.  RAZLOZI IZRADE I DONOĠENJA PLANA TE 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIĠTA 
 

Ļlanak 4.  
1) Razlozi izrade i donoġenja III. izmjena i dopuna 
Urbanistiļkog plana ureĽenja gospodarske zone 
Podudbina i s tim povezanih V. izmjena i dopuna 
Prostornog plana ureĽenja Opĺine Udbina je 
omoguĺavanje realizacije Interpretacijskog centa 
Krbavska bitka u zapadnom dijelu gospodarske 
zone Podudbina. 

2) Povrġina na koju se odnosi Izmjena UPU, u 
PPUO Udbina odreĽena je kao izdvojeno graĽevi-
nsko podruļje gospodarske namjene - proizvodne 
izvan naselja (I), a u UPU Podudbina odreĽena je 
kao povrġina gospodarske namjene - proizvodne 
(I).  

3) Predmetna povrġina je okruģena trima prometni-
cama, jugoistoļno sa drģavnom cestom D-1, sje-
verno sa ģupanijskom cestom Ģ-5164 te jugoza-
padno nerazvrstanom cestom.  

4) Interpretacijski centar planiran je u sjevernom dije-
lu, uz ģupanijsku cestu, a u ostalom dijelu pre-
dmetne povrġine predvidjet ĺe se poslovni sadrģa-
ji, umjesto dosadaġnjih proizvodnih. 

5) Istaknutim razlozima za izradu Izmjena UPU odre-
Ľeni su ujedno ciljevi i programska polaziġta, a 
sve kako bi se omoguĺila uļinkovita provedba 
plana i realizacija gospodarskih potreba Opĺine. 

 
III. OBUHVAT PLANA 

 
Ļlanak 5.  

1) Obuhvat Izmjena UPU odnosi se na iskljuļivo na 
povrġinu definiranu u prethodnom ļlanku. 

2) Planirana Izmjena UPU odnosi se na kartografske 
prikaze i odredbe za provedbu. 

 
IV.  SAĢETA OCJENA STANJA U PROSTORU 

OBUHVATA PLANA 

 
Ļlanak 6.  

     Na jugu predmetne povrġine izgraĽena je benzi-
nska postaja, a ostali prostor je neizgraĽen. Teren je 
preteģito ravan. 



 
 

Broj 29/23     Ģupanijski glasnik            Stranica 1976 

V.  POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA I DRUGIH 
DOKUMENATA U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRņUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PROSTO-
RNIH PLANOVA  

Ļlanak 7.  
1) Za potrebe izrade Izmjena UPU nije planirana 
posebna izrada struļnih podloga, nego ĺe se u 
izradi koristiti raspoloģiva prostorno planska doku-
mentacija te dokumentacija prostora koju iz 
podruļja svog djelokruga osiguravaju tijela i oso-
be odreĽene posebnim propisima. Programske 
podatke i potrebe daje Opĺina Udbina. 

2) Sukladno odredbama ļlanka 86. Zakona, prije 
upuĺivanja ove Odluke Opĺinskom vijeĺu Opĺina 
Udbina na donoġenje, nositelj izrade Plana 
pribavio je miġljenje Upravnog odjela za prostorno 
ureĽenje, graditeljstvo i zaġtitu okoliġa Liļko-se-
njske ģupanije, u postupku ocjene o potrebi stra-
teġke procjene utjecaja plana na okoliġ, da nije 
potrebno provesti postupak ocjene o potrebi stra-
teġke procjene utjecaja plana na okoliġ, niti stra-
teġku procjenu kao niti glavnu ocjenu utjecaja 
prihvatljivosti plana na ekoloġku mreģu. 

 
VI. NAĻIN PRIBAVLJANJA STRUĻNIH RJEĠENJA 
 

Ļlanak 8.  
     Struļno rjeġenje Izmjena UPU izradit ĺe struļni 
izraĽivaļ koji udovoljava uvjetima Pravilnika o izda-
vanju suglasnosti za obavljanje struļnih poslova pro-
stornog ureĽenja (ĂNarodne novineñ br. 136/15). 
 
VII. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREņENIH 

POSEBNIH PROPISIMA KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU PLANA TE DRUGIH 
SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI 
TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI PLANA 

 
Ļlanak 9.   

     Podatke, planske smjernice i dokumente iz podru-
ļja njihovog djelokruga za potrebe izrade Izmjena 
UPU zatraģit ĺe se od: 
ǒ Ministarstvo kulture i medija, Uprava za 
zaġtitu kulturne baġtine, Konzervatorski odjel u 
Gospiĺu, Budaļka 12, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Liļko-
senjska, Odjel zajedniļkih i upravnih poslova 
inspektorata unutarnjih poslova, Hrvatskog 
sokola 2, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnate-
ljstvo civilne zaġtite, Podruļni ured civilne 
zaġtite Rijeka, Sluģba civilne zaġtite Gospiĺ, 
Kaniģa Gospiĺka 4, Gospiĺ 

ǒ Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne 
resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo 
i zaġtitu okoliġa, Sarajevska cesta 7, Zagreb 

ǒ Ministarstvo prostornoga ureĽenja, gradite-
ljstva i drģavne imovine, Ulica Ivana Deģma-
na 10, 10000 Zagreb 

ǒ Ministarstvo poljoprivrede, Uprava ġuma-
rstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a, 
Zagreb 

ǒ Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljopri-
vrede i prehrambene industrije, Ulica grada 
Vukovara 78, Zagreb  

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Zavod za prostorno 
ureĽenje Liļko-senjske ģupanije, dr. Franje 
TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Upravni odjel za 
gospodarstvo, pomorsko dobro i promet, 
dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Liļko-senjska ģupanija, Upravni odjel za 
prostorno ureĽenje, graditeljstvo i zaġtitu 
okoliġa, dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Javna ustanova za upravljanje zaġtiĺenim 
podruļjima i drugim zaġtiĺenim dijelovima 
prirode na podruļju Liļko ï senjske ģupa-
nije, dr. Franje TuĽmana 4, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 
slivove sjevernog Jadrana, ņure Ġporera 3, 
Rijeka 

ǒ Hrvatske vode, VGI za mali sliv ĂLika, Podve-
lebitsko primorje i otociò, Buģimska 10, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske ġume d.o.o., Uprava ġuma Podru-
ģnica Gospiĺ, Budaļka 23, Gospiĺ 

ǒ Hrvatske ceste d.o.o., Vonļinina 3, Zagreb 
ǒ Ģupanijska uprava za ceste Liļko-senjske 
ģupanije, Smiljanska 41, Gospiĺ 

ǒ HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektrolika, Lipovska 31, Gospiĺ 

ǒ Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., 
Kupska 4, Zagreb 

ǒ HEP ï obnovljivi izvori energije d.o.o., Ulica 
grada Vukovara 37, Zagreb 

ǒ HEP Proizvodnja d.o.o., Ulica grada Vuko-
vara 37, Zagreb 

ǒ Hrvatska regulatorna agencija za mreģne 
djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangeġa 
Mihanoviĺa 9, Zagreb 

ǒ Kraljevac d.o.o., Trg Sv. Lucije 9, Udbina 
ǒ Komunalac Udbina d.o.o. Trg. Sv. Lucije 9, 

Udbina 
ǒ ostala lokalno nadleģna komunalna poduzeĺa 
ǒ Grad Gospiĺ, Budaļka 55, Gospiĺ 
ǒ Opĺina Graļac, Park sv. Jurja 1, Graļac 
ǒ Opĺina Lovinac, Ulica Svetog Mihovila 11, 

Lovinac 
ǒ Opĺina Plitviļka Jezera, Trg Svetog Jurja 6, 

Korenica 
ǒ Opĺina Donji Lapac, Trg Nikole Tesle 6, Donji 

Lapac 
ǒ mjesni odbor za podruļje obuhvata Plana 

 
     i drugih sudionika ļije je sudjelovanje propisano 
Zakonom i/ili ļije sudjelovanje se u tijeku izrade 
pokaģe potrebnim. 
 
VIII. PLANIRANA DINAMIKA S FAZAMA ZA 

IZRADU PLANA, ODNOSNO ROK ZA 
PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANA 
TIJELA I OSOBA ODREņENIH POSEBNIM 
PROPISIMA 

 
Ļlanak 10.  

1) Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog ļlanka 
obvezne dostaviti podatke, planske smjernice i/ili 



 
 

Stranica 1977               Ģupanijski glasnik                                                                Broj 29/23          

dokumente iz podruļja svoje nadleģnosti je 20 
dana od dana zaprimanja Odluke s pozivom na 
dostavu. 

2) Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Izmjena 
UPU je 20 dana od dobivanja podloga, odnosno 
dana isteka roka za pribavljanje prethodnih zahtje-
va. 

3) Rokovi javne rasprave i pripreme izvjeġĺa o javnoj 
raspravi utvrĽeni su Zakonom. 

 
IX. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

 
Ļlanak 11.  

     Izrada Izmjena UPU financirat ĺe se iz proraļuna 
Opĺine Udbina. 
 
X. DRUGA PITANJA ZNAĻAJNA ZA IZRADU 

PLANA 

 
Ļlanak 12.  

     Po ovoj Odluci nema drugih pitanja znaļajnih za 
izradu Plana. 
 
XI. PRIJELAZNE I ZAVRĠNE ODREDBE 

 
Ļlanak 13.  

1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke: 
 tijelima i osobama odreĽenim posebnim propisima 
navedenim ļlankom 9. ove Odluke 

 Zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike Au-
strije 20, 10000 Zagreb. 

2) Nositelj izrade po objavi ove Odluke obavijestit ĺe 
javnost o izradi Izmjena UPU na mreģnoj stranici 
Opĺine Udbina. 

 
Ļlanak 14.  

     Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od 
dana objave u ĂĢupanijskom glasnikuñ Liļko ï se-
njske ģupanije. 
 

KLASA: 350-02/23-01/05 
URBROJ: 2125-12-03-23-8 
Udbina, 25. listopada 2023. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa  
                                                                Slobodan Bjelobaba, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ļlanka  35. Zakona o lokalnoj i podru-
ļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 144/12, 137/15 ï 
proļiġĺeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i ļlanka 31. 
Statuta Opĺine Udbina (ĂĢupanijski glasnikñ Liļko-
senjske ģupanije br. 03/21) Opĺinsko vijeĺe Opĺine 
Udbina na 15. redovnoj sjednici odrģanoj dana 25.10. 
2023. godine, donosi 
 

Z A K L J U Ļ A K 
o usvajanju Izvjeġtaja o radu Naļelnika Opĺine  

 
Ļlanak 1. 

     Po toļci 5. dnevnog reda ĂUsvajanje Izvjeġtaja o 
radu naļelnika Opĺine Udbina za razdoblje od 01.01. 
ï 30.06.2023. godineñ Opĺinsko vijeĺe Opĺine Udbi-
na zakljuļilo je:  
 

-   Usvaja se Izvjeġtaj o radu Naļelnika Opĺine 
Udbina za razdoblje od 01.01. ï 30.06.2023. 
godine. 

 
Ļlanak 2. 

      Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u ĂĢupanijskom gla-
snikuñ Liļko-senjske ģupanije. 
 
KLASA: 022-05/21-01/03  
URBROJ: 2125-12-03-23-21 
Udbina, 25. listopada 2023. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeĺa  
                                                                Slobodan Bjelobaba, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     ĂĂĢĢuuppaanniijjsskkii  ggllaassnniikkññ  LLiiļļkkoo--sseennjjsskkee  ģģuuppaanniijjee  

Sluģbeno glasilo Liļko-senjske ģupanije    -    Grada Novalje i Opĺina: 

Brinje, Donji Lapac, Karlobag, Udbina i Vrhovine 

IIzzddaajjee  ii  ttiisskkaa::    

Liļko-senjska ģupanija ï Upravni odjel za poslove Ģupana, Ģupanijske skupġtine te 

odnosa s javnoġĺu Liļko-senjske ģupanije 

GGllaavvnnii  ii  ooddggoovvoorrnnii  uurreeddnniikk::  

Vesna Struļiĺ, p.o. proļelnica Upravnog odjela za poslove Ģupana, Ģupanijske skupġtine 

te odnosa s javnoġĺu Liļko-senjske ģupanije 

SSjjeeddiiġġttee  UUrreeddnniiġġttvvaa::  

Gospiĺ, ul. Dr. Franje TuĽmana 4, tel.: 053/588-205 

Pretplata za 2023. godinu iznosi 400,00 kuna, uplata se vrġi na ģiro-raļun broj: 

HR5123400091800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB 

ĂĢupanijski glasnikñ izlazi prema potrebi. 

OsloboĽen plaĺanja poreza na dodanu vrijednost po ļlanku 6. stavku 5. Zakona o porezu  

na dodanu vrijednost 

ĂĢupanijski glasnikñ objavljuje se i na web stranici: www.licko-senjska.hr 
 

 

http://www.licko-senjska.hr/

